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GA
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0507.1817

652170TBOL BR
RRRALGUEM NA MAQUINARRRR

GA
01170707 +=

N L = e L

L]
»

I
|

S
.

[Ty

A

1170701 SFMT BR

— =

EJ -
—

CDILZA PINHEIRO DA |
DIRETO?A ADH, FINAN

652302CDMT BR
o
1170701SFMT BR

AMMENSAGEMRRRRRRARANAGE SE EH DA SECRETARIA

F
;
"3
i

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATC GROSSC - CODEMAT -

EXMO, SR. .
DR. JOSE AUGUSTO MARTINEZ DE ARAUJO SQUZA .
DD, SECRETARIO DA FAZENDA et R ”
. = :-3: :"_ - w o T

COMUNICAMOS QUE CORVENIO NO VALOR DE CZ§| 3,600.000,08 COM A
PREFEITURA MUNICIPAL ARGEA GRANDE: JAH HOT ASSINADO, AGUARDAN~
DO APENAS LIBERﬁgﬁ;&®E CURSO4 POR PART DE V,.EXA.

~ e
' ATENCIOSAMENTE

MATTA
CEIRA

\

{

EEQGUEM"NA MAQUINARRRRKARRRARRRRRFAVOR INFORMAR SE FOI RECEBIDO

DA FAZENDARRRROKARARAKR

»!

»,

"

L/, M X5 75 A X5

A X5 75

Y X 73L



w*
CONPANHIA DE
DESENVOLVIMENTD 00 .,
-

ESTADO DE MATO BROSSO

.

3 U

) N© 01813-(;

BRUTO & 1,580 .000xxxXXCRXXXXX] DESCONTO:

LIQUIDO: §§ 1,500 « DODXXXXXUKNKXXX

Eu

ciIC:

Na qualidade de

CGC N9 Recebf

a Companhia de Desenvolvimenio do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a 'importéncia de Cr$ 15008000 {Hum Milheo & Quinhentos MLl Cruzeiros)xOUOXXXXXXXXX

FOHICRN HICH I MK IO K IK IOCRHRHIOOIOKNA L

EXXXX¥%0r forga do instrumento Conve n2.004/85 - Construgao

da Dalasgacie de PoLLCt @4 XHXXNXXHKHXXKKKXS

R XCOEK IO IO I IO I IOCICK IO ICIOOCRKIOCIOCIOCKHIOCNMXNK

IO KOOI IR IR N M KKK IOCCKICKRN K IR HOOCICCNOERIIOOR KA HHOUHXRHKAR KOOI A RN X

Correspondente ao Pegamento da 28 @ L'Iltifla percela do Convanio acime, conforme processe n2.8.3

2,104985 ~ Autorizado psla Diretora ndffI.Financai:a am 13/ 32/85 o KXXRXRIIXKHXHHXKXKANIXXIXRERNKKNK

FOURIE IO IO HOCIICICOO KPR AKHHCHICER KK XK

IICIICHR IR I IR KA XN I IO IO IO R IHOCICCIOCOLR IR M A AR XN

R HOCICICEKIIEIOIOOTIOC IO NI IO IR XTI HCCCIOCIOOIIOORHHKARHRX KRN

XKX)O(KMXXXXK)O()O()O(XXXKXKX)OO(XXXXXX)01XK)(XXKKKKWKKMKXXX”KKXRK’EXXXKK)O(XKX)O(KXXXKXXNXK}OOCKX’

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo leor. ﬂ

VIsTO!

b
!@m&‘;—‘
4

PIRETOR ADMINISTRATIVO FINAKCEIRO

COD 4.1.1.8/05




&

3

e * - - N
COMPANMI
V ' : O D E M A T UESENVOUVIMENTO DO
:-’_g ESTADO QF MATO GROSSO

0E

- COMUNICAGCAO  INTERNA -

%% Diretoraa de Operagdes . o~ DATA 26/06/85
FMf):i.reto:s_ia\ Adm. Financeird. - iﬁ?@gﬁA.P.A/DOP
ASSUNTO ™ .
Solicitaclo {Faz): - LA
o - . .Com a pyesente solicitamos de V.S2,, autorizagdo ‘
para pagamento -da ifipdrtincia de 6.~ 75.000.000. {. Setenta e Cinco

Milhdes de Cruzeiros ), parcela linica do Convé&nio ADPC n2 27485
"Construgdo de uma Ponte [de Madeira sobre o Rio Areado com 53 mis,

de extensdo”, a favor da Prefeitura Municipal de Tesouro (confor- ;

me autorizacglo do Secretdrio de Planejamento e Coordenagdco em Pro
cesso ne 1,016/88), recuxps
nogramagde Desembolso. (

dg\ Programaclo ADPC/85., Anexo Cro

Atenciosamente,

_/%ﬁgf:ﬂ
BENEDITO FRANCA BARRETO

-

Diretor de Operagdes

T

EVRREDITo DE F.PARRETO| "HAMPR “AMfLIA PACHECO ALBUQUHRRFE™
| :



o @)DEMQ iR, v 01032 ¢

- RECIBO

(¢ 5.500.000.) DESCONTO: LIQ0IDO: — 1as 5 800,000, )

Eu Tinttsler ds Araujo Pereira. RXXXXKAXXRRXAXOORNxXKxxxxxe CIC 111,260,001/91
Na qualidade de Procurador.xxxxxxxxxxxxm}xxxxxmmxxuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxx
CGC Ne¢ Recebf di Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr¥5,500,000. ( |cinco milhSes e quinhentos mil cruzeiros } o XXXAAFOOOERK
XRXOACAKKOOHXRXXKRIA KX XKXARKERAXK  poOr forga do instrumento  Conv. n® 004/85 - CONSTRUGAC
DA DELEGACIA DE POLICIA . XXX XAXIRAR

Correspondente & o pagamento da 18 parceld do convénio, conforme CI ne 024/85 do mm;m
de Opermaes.mmmmmmmmmm

‘ LM 000 e 2 X MO M e L L N s Y X N I N T I S I i A Ay I e w s P b AP R P LB R A 0 g 5 AP
PN 3] e R M O S ST » e e e e e L MO R NS - ) A g e, O ORI KK R K
I:‘Oue por ser verdade assino o presentg em 4 vids do mesmo teor. M
. VisTO: Cuiabd 14 -de Fevoisipn de 108

PIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURM-NUNECEPAL-DE/5X0 JOSE DO RIO CLARD |

COD 491.5/05 - / ) U




i

PP~

e el Nk ,éh& Fon Rk ittt g

A e

Diretoria de Operagoes

oaTA 13/02/85

Diretoria Adm. Financei

- a

w DA§54/85-CEA

ASSURTO ayitori zavae (Faz):

-

me Cronograma de Desg

Conv.ADPC n2 004/81

embolso em anexo.

S3o0 José do Rio Claro

Con] o presente autorizamos o pagamento dos Con
vénios” abaixo discriminados da Fonte PROMAT/CODEMAT/84, confor-

4

& 5.500.000°

@ 4.500.000¢

-
o

EM

" v " 005/8% S8oc José do Rio Claro e
" v " 007/8% Nortelandia @ 1.604.0007
" * " 008/85 Mirassol D'Oeste @ 12.500.000
n “ " 009/85 Sinop @ 10.000.000
- " % 010/8F Juscimeira 6 2.500.000,7
. “ " 011/8p Itiquira \\ @ 7.500.000,
4 \
¢ 44.104.000, ,
Contifyd
ENVIADO FOR DESTINADO A: RECEBIDA




e A i e el . N e, HOTW o ey i BRI AR i o TN A i b A gt s ot s e i B Sl e amt

f

-7 € CODEMAT

PR T N T e i bl oSy &

LWL LSRR

[

I

COMPARRIA
DESENVOLVIMENYD DO
ESTADD DE HATO GROSSO

A PSRN iEnRe e BN |
DE . ~
1 Diretoria de Operagdes | DATA 13/02/85
PARA ., ' Ne DA C,1.
Diretoria Adm. Financeirf 024/85-CEA |

|
1]
H
"
R

L1

-

"

vénios abaixo
me Cronograma

Conv,ADPC n¢

f

t

ASSUNTO Aytorizacde (Faz): . ~

Com |0 presente autorizamos o pagamento dos Con

discriminados da Fonte PROMAT/CODEMAT/84, confor- |

de Desembolsc em anexo.

004/85]| 830 José do Rio Claro
005/85( S50 José do Rio Claro
007/85| Nortelandia

008/85 Mirassol D'Oeste
009/85 Sinop

010/85 Juscimeira

011/84 Itiquira

& s.soo.ooogv
& 4.500.000

& 1.604.000),
& 12.500.000
G4 10.000.000.//
& 2.500.000,7
& 7.500.000,

an
W |

e |

6 44.104.000, ) | |

Contimuadsy . |

ENVIATO 1POR

BESTINADO A:

RECESIDA
EM




P
= ﬁﬂ 3 )@ODEMA eSO 00

COMUNICACAD INTERNA

% ass. P.A./DOp l

DATA  16/0M/85

Tat A PmCEA/Dop 7

)ﬁ?%%ghss.P.A/Do

ASSUNTO

Solicitagdo (Faz);

Com a prégsente solicitamos de V.S2,, a liberagio’
da impertancia de & 4,000,000 (Quatro Milhdes de Cruzeiros}, por

pal de S80 José do Rio Claro.

conta do Convénio ne 604/B5 - Construgdo da Delegacia de Policia -
Fonte Promat, disponivel ha Empresa, a favor da Prefeitura Munici- «

Atenciosamente,

Bonedita Franga Barceta
ENVIADO POR
JAIRCE JACOB PETMEABRYE O e o nanTES

RECEBIDA

EM




e o wh, a

W

[T ue - -y

yeit £ty

DESENVOLYINENYO DO

YCODEMAT i
4 ESTADO DE MATG GROSSO
) s SO T S R A

[}

DE

DATA

PARA

He DA C.L

Conv.ADPC n2 013/85 Bay
" . *  014/85 8zd

ra do Bugres
José dos Q. Marcos

.&}ﬁ ‘

ASSUNTO Continuacho da CI n? 034/85-CEA

Total

Atenciosamente,

'\,

H

& 10.000.000,
& 7.500.000,

e

6 61.604.000,

-y

BAYR Rp. auBUQUERQUE

4o FRANGA BARRETO

RECEBIDA
EM

.

-

P T TR T I TR



e 01162 .¢

£ ' CONPANHIA OE
& CopEMAT g
ESTAOO DE NATO 8ROS3D
(8 4.000.000.0 DESCONTO: | tiaowoo:

Eu [ cic:

Na qualidade de I
CGC Neo Recebi da{ Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a 'importéncia de CrS 4,000,005 {QUATRO MILHBES DE CRUZETROS)Xo000mstxsonndomnononnt

xmmmmxxmxxmmmxxxmmx!:xx por forga do instrumento gy 3}3-0285 Conve n8 004/B5 =

!:DNSTRUCAU DA DELEGACIA DE mfcln.memmmmxmmmmxmmnx
m:oocxxmmxnmmmxmmmm;{xxmmmmxmmmmmmmmx

Correspondente a 0 pagamanto da 28 paroelc; do convenio acima, conforma €I n? 04/35 de Appaggoet |
-

ria PuA+/Dop = autorizada en IMMB.n&mmmmmmm}wmm
mmmmmmx#mmnmmmmnmm‘

XXM IIOOIOOOOCNER K RERAXHIMRR AN KX OO IHIOLIOCKI I NI HEIOCIOOKINONR HHICOIOCOONONINOCOKUNE

k Que por ser verdade assino o presente em 4 u{ias ao mesmo teor.

VISTO: Cuiabsg de 198

-~y _——__-—'.-—'_—-
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE gA0 3Josf D0 RIC CLARD

COD 4.31.%/05 ’




"ﬁ .w"'

DATA

PARA

e DA C.L

Conv.ADPC n® 013/85 Barra do Bugres
014/85

1]

ASSUNTCContinuagdo da CI n®

$30 José dos Q. Marcos

024/85-CEA

& 10.000.000,”
@ 7.500.000, ~

Total 6 61.604.000,

Atenciosamente,

Diretora de Operagd

pAR

FOR

A.P, . ALBUQUERQUE

EER%£o Franca BARRETO

RECEEIDA
EM

T e = e

s

TN Y e

A
L e



—“6 CODEMAT;

a

T BN -y

COMPANHKIA DE
DESENVOLYIMENTO 00 .
ESTALD DE MATO BROSS0

v 01031 ¢

(% 4.500,000,) DESCONTO;

Liottpo: (e 4.500,000,)

Eu Tintteler Araujo- Popalra «XXXXUXXXXX

MAXXXXXHAXIKKXRXXNNOOCIC: 1114260,001/9)

Na qualidade de

Procurador da Preofel turfeXonncxsxinoama X0 KGO AXXXXXNY. |

CGC N° Recebi

#a Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importincia de Cr$ 4,500,000,

{ Quatro milhSes e qumh.entos‘mil Mruzelros ).

por forga do instrumento Conv, n¢ 005/85 - CONSTRUGAO

DA OFICINA MECANICA E AQUILSIGEO DE EQUIPIAMENTOS. R HICKAL KN K

Correspondente & pagamento da 12 parcels

do convénio, conforme CI n¢ 024/8% do CEA da Diretoria

de Opersagfes. XAXRAXLXXXAXKXXXXRKXKXXLKKS

UK XOCODOOIKONOUSEREYXY

A 2 Y X S S O O Y O A X RO SO S X O R O MO OO0 X K 0 OO OO CRH X RCHOO00OT

| Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.
1

 VISTO!

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Cuiabé

COD 4.1.13/05




CONPANMIA DE

DESERVOLYINENTO DO .
ESTADO DE NATO OROSSO

@ copemar

3 L

v 01811 ¢

BRUTO & 4.500.000.xxxx:ixxxxxx DESCONTO: LiQUIDO: gy 4 500+ D00 X00XXOORXXKKX
Eu cic:

Na qualidade de

CGC N? Recebl dd Companhia de Desenvolvimento ao Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr§ 4.300.000 (Q

atro Milhoes e Quinhentos MIil Cruzelnos) «XxxXxXKKAKX

HIHKK KKK KKK KAXHIK KK AKX HKKIHKH KKK KKK KK KKK

xxxxPOr forga do instrumento Cony, n2.005/85 ~ thg_tmga_

da Oficina Mecanice & Aquisigeo de Equip

BNEOS 4 XXHXHIDKKXRKKIHH KKK KKK FORRPHRHKK MK IO KKK AR HHIHHHH

HAHICIHH XK T KK KK KKK KNHN MK IR KN

KXHKAKIHXKRIRAUHEX AR KX KK KKK KR KK KK HIHE X R AR KSR K KRR KK

Correspondente & Papamento da 28 e Ultims

parcela do Convénio acima, conforme Processo n,5.806

|/85 ~ autorizado em 13.12.85 pela Diratof

& AdmeF Lanced ra . X RI 0RO K5 K RS K KUY UKL

FOMMRHHRKAHR KPR KRR ICRKIIEM DK K KRR

HEXRXX KRHHXKHRRREXKEK KX HEX XXX

KATRXRKRKIHOCHH R KKK RKXHR XK MK KK MO KA H KKK K

KXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxwkxxxxxxxxxxvavvvvauﬁx'

XK XK IHXIHIOHICKHRK IR NI HK KRR HKRHRH XK IR IRI KNI K IX K KN INXRR K HK K KK HHICH NN MW KRR U

loue por ser verdade assino o presente em 4 vias d0O miesmo teor.
1

VISTO!

DIRETOR AOMINISTRATIVO FINANCEIRO

PREFEITURA MU

)
Cuighé de de 198

PAL DE

COD 4.1,4.3/05




e

A

R,

-4

°

e R nml= i

NO 01168 -C

CODEMAT i s,
g
(& 8.000,000.) DESCONTO:

LfOOFDO.' Ma)

Eu

CIC:

Na qualidade de

CGC Ne

Recebl da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

y
3

CODEMAT, a importincia de Cr$ B.000,000, {

0ito milhons da cruzeiros )« a00000000NKRXXNNXERNK

XHOUVEUXRXKXK AKX RXXXXRXNNKXICOCKIOOXXK  por forga do instrumento 98 13=02+83 Conv, nd BD3/85°

CONSTRUGAC DA 12 ETAPA DO PACD MUNICIPAL {

XKIOCHRKRKIGEIEN NIHOCIN IO IR I XA RKIKNK KAK

BOODIHIICHC AN FOTICIOE AICICICHIENICN MK M IR MIAKICIOERK IO K ICIOTCIOOEIIOCICCR I X IO I XA IO KK XX

Correspondente a ® pagsmento da 12 parcalq do convenioc scima, conforxme CI ng? 007/8%5 de AsBeReP/

Dop autorizada em 18~D4~B85 palo Diretor de nperaeg;a.xxxxxxxxmmmxxmxxxxmxxxxxxxmxxx

JOCKHIRIOOTXIOCIOIOC IO IIDOCI X IOCHX AR

SOOI IO IO IOCM IO IRIK KKK AN

OOCLKRBAH I XA XK RI IR KX XK HOOOOTCIOCHAN,

S0 MOCERICCIIOERKICICEICMIOT I IOCIICMIH IO

XOOORMHDOOCRKI KK IO IO IO MM

JOUKKK X MRIOERIHOEIIOLCR IR KKK KRKK XK KANE KKK KR

} Que por ser verdade assino o presente em 4 vial

> do mesmo teor,

A

ar

VISTO!:

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Cuiabé ) de 198

_—

MITURA MUNICIPA

COD 4,1,1.3/05
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Ao Setor de Orgamentd
. pars providéncias..
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Benedito Franga Barreig
3 ‘ Diretar do Opsracies
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NWWWWWWW

LVIMENTO DO

oy D) COMPAIINA D2
) CODEMAT 234
ESTAD(] DE WATS GROSSO

- s TP E Y T g.j S : @59 S A P i b
”i" LI TP L I | —O{M-M\Hhku‘&- (RS Y .'-' MBN"‘QBB:Q ? ,.:--.— A i+ l 3 -£-a‘~i¢:w ..;ﬁfo-.{. o e e . lu'ﬂ}h—".i;‘:
BE = - . DATA
: |___ASSESSORIA' DE PROGRAMAS DE APOIO / LOP 26/04/85
PARA Ne DA L.l
COES ll/as
ASSUNTO

it RARE moe

r mmn
i3S

&7 PN Pt rou 208 BTN P e ST )

Lo T

f"‘\-i

Solicitagao faz,

xo relacionados,

-

Com a presente , solicitamos d

nograma de desemb, anexo ).

/

I
L

V.8a,, autori-

zagac para pagamento da 1% parcela dos Convén. os ADPC , abai-
referehte a fonte de recurso PROMAT/84 (cro-

N2S PREFEITURAS VALOR
006/85 POCONE  Thsys© 10,000,000
015/85 ST ANTE LEVERGERJ%ﬁ° 8.000,000
020/85 BARRA DO GARCASK 4,000,000
021/85 BARRA DO GARCAS % 5.000.000>
. 4022/85 BARRA DO GARCASL 6,000,000
v o

REI ATENQIOSAM NT

{ czé' D q ‘36 /w)/
CEAR /'@’Q'P . Am

ENVIADO PCR DESTINADO A A—P@?ﬁ ﬁEBlDA
JATIRCE JACOB BENEDITO FRANCH RARRE / EM 26/04/85

¥

i
[
i

S ——




ESTADO DE MATO BROS30

o OODEMA L 00840

~ RECIBD

BRUTO & lDDDUB.UGD.xxxxxxxxxx DESCONTO: J LiQiDO: 4 10,000.000 . X00tXXXXXXXX
Eu | cic:

Na qualidade de ) I

CGC N¢ Recebf da! Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de C,glU.DUU..DUD.(D%z Milhoos de CrUZoiros)XXXXXXXNXXXXXNRKXKXXXKXNNKKXX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxpor forga do instrumento do 25«04=85 = Convenio nQDUG/

85 = Construgao do Terminal ROGOViariO.xxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

)()O()OO{XK)(XX)()O(KXKKXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXX);XX)O(XXXXX)(X'XXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXX HONCROOOOOCOOERAIARNK

Correspondente ao Pagamento da 18 Parcelal do Convénio acima, conforme t:I.nB.l]./BS da Assessoria

de Progremas de ApoiopB0B, autorizada sm126/04/85 pela Diretora Administrativa Finmanceira.xxxxx

)0000(XXXKXXX)OCXXXXXXXKKXXXXXXXXXXKXKXXX)%(XKKXKXXXKX)(X}(XXXXXXXXKX)CXXKXXXXXXXXXX)OO(XXXXXXKXXKXXXX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:Jxxxxxxxxxxxxxxxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ’

KXX)OO(XXX)(XXKXXXXXXXKKKXXXX)CXKXXXXXXXXX)LXXXX)OO(XXXXXXXXXXXXX)CXXXXXXXXXXXXXKXKXX)CXXX)()(XKXX)O(XXJ(X ,

l:l(;'mre! por ser verdade assino o presente em 4 ﬂias do mesmo teor.

VISTO: Cuiabé de de 198 ]
c—-zm—h; Cb‘.l“/\—
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRD PREFEITURA MLUICIPAL DE POCONE !

3\};’5 41.13/05 {




L] % Diretoria de Operagdes l DAl 5/07/85
PARA

D EM courumis ot |

2 OA,C
Dirétoria Adm. Financeira / - 85%&%3~APA/DO
ASSUNTO Autorxizagao (Faz): )

L Com a |presente autorizamos a V.S., o pagamen-
to da importéncia de @2.415.000, {dois milhSes, quatrocentos

e quinze mil cruzeiros), referente a 12 parcela do Convénio *
ADPC n? 029/85 - Constfugdo de uma Lavanderia Piblica na loca~
lidade de Santo Antonijo (Vila), a favor da Prefeitura Munici -

pal de S3o0 Félix do Atagpaia, recursas Restos a Pagar/83 (sal-
do financeiro).

Atenciosamente,

,ﬂ; Y

BEN TO DE FRANCA BARRETO
Diretor de

Atendido em 22

T emento/ Co?nla_m.g

3

- 3 E Y Fenes

. ——

ENVIADO POR , ESTINADO A: " R RO
BENEDITO FRANCA BARRETO EIARIA AMELIA P.ALBUQUERQL% |EM

/




HIA DE
VOLVIMENTO DO .
BTADO DE MATO BROSSO

“RECIBO ©

no 01500.¢

{ & 2.415,000 )

DESCONTQ:

LioGIDO:  { g 2,415,000 )

Eu

CiC:

Na qualidade de

CGC Ne¢

Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importincia de Cr§ 2,415,000

+ DOIS MILHOES, QUATROCENTOS E QUINZE MIL CRUZEIROS=xxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxj

kxxxxpor forga do instrumento 15,07,85~ Convenio ne 029/85

CONSTRUGAQ DE UMA LAVANDEIRIA PUBLICA NR LOCALIDADE DA VILA S' ANTONIO EM SA0 FELIX DO ARAGUA=

Ih= MT o 3000000 KRNI NRNIH KKK

FHRHK KX KR RRRHOEHK R AHIR KB KH AT KB IO KRN0

Correspondente a Pagamsnto da 18 parcels

do convanio acima, confarme CI n? 058/85 -APA-DD , f=

autorizado o pagamento pela Diretora Afm. Financeira am 15.07.85. RXCOGGOOOOGOIXIOOOUOOIXKXXKK

. -
KIOOORKKICCA IO HCRCOCOOOCOEOOCARAOOA KN K

)

'[(XXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXX)(X)(X}(XX}(XKXKXKXXXK)(X)(XXXKXXXX

FRARHIHOK AR KA R ARKREKARARK K KA KA AARARAANR

RGO R AOOODOTRMOCOCR MBI KM IR MK

HRARKAKAICARKKKAKRAR KR LK KKK KARR B AARK

HAXHXKRKAL ALK AALK KX AKX KA ALR LR K K KARIRAA LA LXK IAKAKAANAK

I1lQure por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo (eor,

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRD

VISTO! W Cuiabé
} -
S5

de de 198

: A
WQPREFEITURA MUNICIPAL DE SAD FELIX DO ARAGUAIA

COD 4.1.1.5/05




e - e
r-“’""_"—-———_-.% -

CO*QANHIA OE .
o CODEM \ DESENVOLVINENTD Do . noe 01026.¢ \

(& 150.000,000.) DESCONTG: LIQUIDO: (g 190,000,000, )
Eu ciC:

—

Na qualidade de

CGC No° Recebf §a Companhia de Desenvoivimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, a importincia de Cr§ 190,000,000, { Cento e noventa milh3es de CIUEeiros ). XUCVOOOKRXKXK]

xxxx por forga do instrumento  Conv. n® 01/85 = AQUISIGRO

DE UMA P CARREGADRERA. REHRRIHI IR ICEX KR KK AIIDOCKIVOENRICER KKK KKK
JIOOOCK XK KRR KN XK ITHIIOIKHIKIOKS IN—
Correspondente ao pagamento POR CONTA do #cmv&uo, conforme N.P., n® 319, congtante do pxoceseo

x
l:\
a

L Que por ser verdade assino o presente em 4 vias‘ do mesmo leor. F
OBS ~ Pagamento do TOTAL do convénio. -
VISTO: v Cuiabéjg V& Re\Llode 1985
DIREYOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITIRA Iczg‘l- DE VILA BELA SANT. TRINDi

!con 4.1.15/05 l {/
e - N . -



ESTADD DE NATO BROSS

o} CODEMAT DESEKVOLVIMENTO DO . NO 01 834 ¢

| paurns 8 2.250,000, DESCONTY: LIQUIDO: ¢4 3,250,000,

Eu ’ | cic: )

Na qualidade de .

CGC N¢ Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estade de Mato (Grosso

CODEMAT, a_importancia de Cr$ 2,250,000,40015 MILHOES DUZENTGS £ CINQUENTA MIL CRUZEIROS)XxXXxx»

XXRXXKIOHKEKXINHAXXXKIXXXXXXXKXAXXXXXXKXNXXXXOOF forga do instrumento da 19,12.85 = Convanio ADPC

ORI DCIE I ICIC 3 3 3 I NI 3 ¢ 00 3 WM MM MM MK, xxxuxxxmxxxxxxxxx&xumxxmxxxxxx_xxxxxxxxxxxx —
Correspondente 3 pagamento de 50% do fonvenio ADPC n@ 036/85, conforme CI NQ 101/85 - APA., av

torizedo pela Diretora Adme. Financeirs am 19.12,85,3000¢X0000000000CXXMMNKE KUKKIOCKK KK AXAXH KKK

J

IXXXXXXX)(XXXX)(XXXXKXKXXXKKXKXJ(XXX!XXXLXXK)O(XXXXXXXRXXX!?&(XXKKKMXX’XKXXX!XXKxKX!XXKKXKKKKRX!X:

OO ICHCNCICI IR IR X IICH I M I A XK xan SERC 00K 26 DO R XA 20 I IO SIS ICCH I I I JOE DX IO ICH IO I I 30 X

. Que por ser verdade assino o presente em’4 vias do mesmo teor. —

VisTO!

r—— N \ ﬁ‘
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURA HUNIZIPAL DE CHARADA DOS GUIMARA

COD 4.41.%/05 [

( Cuiab4g de de 798




!

CODEMOAT

COMPANHIA DE
ESTADO DE MATO 6ROS

-

DESENVOLVINENTD 00.

o 01585 ¢

(& 150.000,.000,)

DESCONTQ:

] LioUoo:

(6% 150.000,000.)

Fu OSVALDO REINERS XXXAXXXXXXXX

KAXXXXXXXXXXXXXXXXXKXX cic: 021 675 141-13

Na qualidade de Procurador da Prefel

tura Municipal de Alta Floresta XXXXXXXXXXXXXX

CGC Ne

Recebi|

da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importédncia de Cr$ 150,000,040

D. { Cento o Cincoenta Milhoes de Cruzeiros Je HXXXHIHMNNK

FXRKRMICHORMIOCIIICE MO XA AL KN KA

xxxx por forga do instrumento de D5=07=83 = Conv, n9 28/85

CONTINUAGRO DA CONSTRUGHD DO GInASIO D

| ESPORTEB, NA AGUISIGAD DE TELHAS PARA COBERTURA «XXX0X00

PO I ICOCH IO XM KR XXX

ORI HAKOCII A RN KR KA OO AKX KA AR K KA IR AKX KKK KA K E AR KK KK AN

Correspondente av pagamento da parcela |

inica do convdnio acima, conforme CI n® 051/85 dm Asa. P

A./Dop autorizada em 05~07-05 pala Dir

ptora Adm. Financed ra. s OO ot

OO IR I AKX IO AN,

RIOOOCOOOOOCKRFOOCOOOCE OO XOOCOOOOOUOOOCONOENK.

HOOCUCOCCOOBOCOOOCICIOCIIOCICN IO K

XX IIOCCMIHHIEIRIKRIRKIKKIIH KN KX KX MIOOOOCKHNCHNK

TR R K IOCCMMMM FHHICRKIECIOLICGCH S KA K MK KK

DO IO AR RN KX MR I HICOCO0COOCOIOOO00 |

f}ue por ser verdade assino o presente em

0

viag do mesmo 8or.

—= v

R M

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

ay

fTé 03 go Julho 4o 1983

PRERENURA NUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

COD 4.113/05

S0/MEFA



LR M A D, L .
il

CODEMAT seiiots

ESTADO DE MA
.

RecursO Do 688

Fo GROSSO

DESENRVOLYIMENTO 00

[ ()

®piretoria de Operagdes

OATA 05/07/85

PARA

Diretoria Adm. Fipanceira

By M8a p.a/DO

ASSUNTO

Solicitagio (Faz):

Cruzeiros), em parcela tdnics
gao da Construgdo do Gihdsig
para coberturé, a favor da %
recursos da Programag§9 APBQ

il

-Ot.zk

R

o+

Com a presente vimos solicitar de V.S2., o pagamef
to da importancia de & 150.000,000 {Cento e Cincoénta Milhdes

de
n2 028/85 - Continua-
telhas

do Convénpic ADF

de Espo«jes, pa aquisigdo de

Eﬁ//4§%;%£’
BENEDITO FRANCA BARRETO

Diretor de Operagdes

RECEBIDA
EM

PANELTA P, ALBUQUERQUE




o gODEM A COMPANHIA DE

DESENVOLYIMENTD 00 N© 01425 -C

ESTADO DE MATO 6

Bruto = 6 5.000.000 DESCONTD: LIOUIDO: = B4 5,000,000 -

Eu

CicC:

Na qualidade de

CGC N¢ Receb

y da Companhia de Desenvolvimentp do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr§  5a 000,000 = CINCO MILHOES DE CRUZEXROS = XXXXXXMOUXXXNKXIOKKHANXX

xxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxm

KIXXIXXK por forga do instrumento 15.08.8% =~ Convenio ni O’U/ 8-

COMPRA DE MADEIRAMENTO € MATERIAS PARA RESTAURAGAD DE UMA PONTE SOBRE G RIO ACCRETZAL, COM 22«

METROS DE EXTENDAD . xxxxxxaotxxxxmxhxxxxmmmmxmmxxaxxumxxxxxxxxxxxxxxxu

Correspondente a Pegamento da 18 (Uni!

Dop, autorizedo para pagamento em 20,P8.85 psla Dirotora ADm. Financsira. X HHXHIOHK XN XXHXANHNX

ca reela do econvenio ma, confo -

xxxxxxxxnmmxmmmmmmmmmxmxumuxmxm HIHXN, HHKX XA

mmmnxmmxmmmmmmmmxmmnmwnmx

KAOOOKHICEXKIHHIICOIIOOOCOCICIIN X XN

IR IR K FMRR IR KKAH K KANK, X)(XXX%XXXKXX)}‘MNX#XMXX

Ier?ue por ser verdade assino o presente em 4

vias 00 mesmo leor. }/k / / } 7

VISTO: /@M o,@.a\

PRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

4

COD 4.1.3.9/05




COMPANMKIA D
DE MA T DESERVOLYIMENTD 00
ESTADO DE MATO GROSSO

. COMUNICAGAO INTERNA

Diretoria de Operac¢des ' DATA 19/08/85.7 4

-~

PARA _ ) ] . ] ] N2 g ’
Diretoria Administrativa ¢ Financeira 0 WéS-A.P‘.‘A/p
ASSUNTO SwLiCitagad (FaZ); .

Com al presente vimos solicitar-de W.S., o paga
mento no valor de & 5.p00.000, em parcela Unica do Convénio ...
aBbcne 030/8% Z“comprla de madeiramento e materiais para restau
ragdo da ponte sobre ¢ Rio Acorizal; 22 mts ‘de extenslo, a fa-
vor da Prefeitura Municipal de Acoriz:al, recursos proprios da
CODEMAT, conforme Cronograma de Desembolsd em, dhexo.

Atenciosamente,

'lSetOr de Orca;nc;xtol W:

].Atepdide em ....,1??&-.2/047 2‘- BENEDIt Dz I'OPIMQA JE-ARRETO

Diretor de eracoes

 Elementof Cgjra... /o /Ll ¢ P

(. Emp. Interhofn ”Zwm mesto oF

Yoo e ‘_.;;,
ISTO i
Vi ‘
+RECEBIDA

BN RR0 FrRANGA BARRETO AMELIA P. ALBUQUERGUE |gi
- l )




mBEMA ggs“:u‘\:‘otl\:no:hro 00 ¢ - NO 01583. c

ESTADO DE MATO GROSSO

Er {&$ 3.750.000.0 DESCONTO: Liotioo: (&5 3.750,000,)
Eu cic:

Na qualidade de .
CGC N9 Recebf da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 3,730,000, { Tres MilhOos Setecentos ¢ Cingoenta ML) Cruzeiros ).x
MUK XIIORKHKKEIMERIOODIOKRRKRRARRXRDOr forca do instrumentods 13-05«8% « Conv. nR 024.135'
CONBTRUGAO DE UMA PONTE DE MADEIAA SOBRE O CORREGD ONCA PAROA DISTRITO OE JANGADA, COM 08 mbe
DE EXTENGRD o KX RNHRARH KK XHHIOOOH AR I KNK FOOOTOOUKIHX KK KIHNK AKX IR KIOOOBIKRIKN
Correspondente av pagamanta de 28 ® (Gltima) parcela t#u convenio acima, conforme processo nf
3,708/85 - autorizado em 04~07=-0%5 pela Diretora Adm. Enamaira-xmxxmmxxxxxxxxmm

mmmmmmmmuﬂnmwmxu&munxux

AQue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo }eor. / /
-
VISTO! 18 d \ de 198
W 4
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO = £ RINICIPAL ACEBRIZAL
COD 4.1.13/05 B0/HMEFA /




0 CGDE'MA oA 2 o 0o

ESTADO DE MATO GROSSO

_RECIBO

DESCONTO:

"~ yo 01528.¢

© BRUTQ E$ 34750, 00 XX00COORUKNK I LIQDIDO: 8§ 3,750 « DD o MIGLOKKXIKHXN
B f cic:

Na qualidade de . ,
CGC No Recebi da Companhia de Pesenvo.‘vimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 3,750.000. (Tr%a mlh'éas,sietacentoa ] Ciricoanta MLl CruUzeiros).xxx

HOOKIHKHHIKH KKK KIKK KX KR KK HKARR KRR KK KKRKXAAKKK POr forga dJJ instrumento de 13«05«85 =Convenio HDFC.nb

24/85 - conatruc;ac de uma ponte de madelra sobre o cokragu onga parda distrite de Jangada, com
08 metros de axtensaa.xxxmmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxéxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxmxﬂ
Correspondente a o Pagemento da 18 Parcala do Convénic }acima, conforms Cl.n2, 035/85 Ass.P.A/Do J
eautorizads em 15/05/85 pela Diretora Administrativa qlinancoira.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxmmm

KKXXXXXWXXXXXKXXXXXXXXKXXXX)O‘KXMXXXXXWXXXXXLXXKXXKXXXXXXXXX RAMHHXRRR
RRIHHEHAMI N HOOANOCOCOOONHE KRR A XK ICOCKRIIOEXHANNK £ XAR M0

FOXARMIMIICARK K KIHEN XK XIOOOTIRRK KUK P RIMIOCHE 20

f Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor / >( / / ) /

VIsTO!
M
< —~TIRETOR AOMINISTRATIVO FINANCEIRO

€OD 4.1.1.3/05 ’ y




4
CODEMAT #t5n ..,

COMUNICACAD INTERNA

DE DATA
ASSESSORIA DE PROGRAMAS DE APOIO /DOP ! 14/05/85%
PARA Ne DA C,lI.
DIRETORIA DE OPERACOES . ’ 035/85
ASSUNTO

SOLICITAGAO FAZ,

Com a presente s¢licitamps de V,Sa, autoriza-
¢do para pagamento da 1% parcelal a Prefeitura Municipal de /

Acorizal , correspon‘aente ao Conivénio ng 24/85 RDPC, para ...
CONSTRUCAC DE UMA PONTE DE MADEIRA SOBRE O CORREGO ONCA PARDA
DISTRITO DE JANGADA , com 08 Metros de extensdo , Fonte de
Recurso - RESTOS A PAGAR /83. ( [3.750.000).

ENVIADO POR DESTINADO A: L
JAIRCE JACOR BRENEDITO F ATM:A_‘BARHR'T“




ESTADO DE MATO GROSSO

o COBEMA OESERVOLVINENTO DO ’ NO 01527 . c

e RECIB . |
. BRUTO 63 10,000,000 «xxxxxxxxxxx| DESCONTO: LIQUIDO: §§ 10,000 4 GO0 « XXRXKKXHXHXX

Eu CiC:

Na qualidade de

CGC N2 Recebi da Companhig de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr$ 10,000,000, {Dez, Milhﬁ%a de Cruzceiras) « XXOEKRHRHKLKIKKKRIKIRKRKKR KK

RIXHRRRKIOCOAK FICKK M KKK XX ICHKHKR XK K KKK XKKIK, POT forg‘a do instrumento da 13=02~85 Convénio ADPC.n2,

013/85 - Calgamento de Ruas.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:{xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxx

XKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXXKXXXXWKXX}O(XXXXX)&XXXXXXXXXKKXXXXXXXXWXXXXXXXWKKXXXKXX

Correspondente a 0 Pagamontpo da 26 e dltime Parcila ' o Convenic acima,conforme procesao nf.2.383
/85 « autorizado em 14/05/85 pela Diretora Administrativa Financelra.XXrexXXXXRXXXRXIKIKKAKAKXK

KUKRXRIDOAICNICRIOOR KR KK IO XK AR XKRNICERK KNI XIHEIHRK K KIHHICHH KK HIOE K IR HIICIHEN R I I HH IO K,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxmi:gxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxmxxmumxxxmmmm&xxxxxxxxmmxxxmmmmmmw

kQue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo IFor. I

de 198

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO FURR MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES.
COD 4.1.3.3/05




L} » . '
CODEMAT iwetmsro oo
. ESTADO DE MATO 8ROS80 NO 01035 ¢

{25 10.000,000., ) DESCONTO: l LOOIDO: g4 16. 000,000, )
Eu [ clC:
Na gualidade de ) I
:‘ CGC Neo Recebi da gompanhfa deJDesenvolw‘menro do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importédncia de Cr® 10,000,000, { Dez milhBeslde cruzeizos }.mxxmmm

X RHRKHHK KRGO RN KUK KK IR KKK AIIOOOOR KXY XKRX PO Torga C‘IJD instrumento Conv, n¢ 013/85 - CALCAMENTO

DE ms.mmmmmmwmmw

D, E—————————————

Correspondente a ¢ pagaments da 18 paxcela do convénio, conforme CI n® 024/85 do CEA da Diretori;l

de Operagles. mxmmwmmmmmm{

w

FOCOCCICOO0DOOT N XXX KKK, X O IIOCIH I IO A IS

P8040 84880000080 800s06ssssttbtdiblssditsdsoddssdoss .o 4

mmmmawwmmmmuq:

k Que por ser verdade assind o presente em 4 vias do mesmo /reor.

COb 41.1.9/05

VISTO!

DIRETOR AUMINISTRATIVO FINANGEIRO




. o PRLENE Ty

S S o gl il

f?’” COPANHIA D2
CODEMATPEWVW 2
ESTADO DE UATO GROSSO
- ALt

i SIS

e

i 1 ]

4 HA a_};«
DE \ . "
, Diretoria de Operagoes DATA 1 3/02/85
PARA Ne DA C,|
Diretoria Adm., Financeira 024/85-CEA

ASSUNTO Aytorizacle (Faz):

-

vénios abaixo

me Cronodgrama

Conv.ADPC

L1 l‘- n "
i

L

Com o presente*

discriminados da
de Desembolso em
004/85 S3o José d
005/85
007/85
008/85

S30 José d
Nortelandi
Mirassol T

ANeX0.

5 Rio Claro
o Rio Claro
=\

'Oeste

autorizamos o pagamento dos Con
onte PROMAT/CODEMAT/84,

confor-

v

& 5.500.000"
@ 4.500.000
& 1.604.0007
& 12.500.000
& 10.000.000.7

" 009/85 Sinop
- 010/85 Juscimeixy G5 2.500.000{:
" 011/85 Itiquira & 7.500.000,
,t,
& 44.104. 000, !
Contlﬁga’t
ERVIADG POR DESTINADO A: RECEBIMA

M

E']




. JOE T A -]

/ . .

~ * . R
e CONPANHIA DE
G e ol OD EM A DESERVOLVIMENTY DO
2 ESTADO DE MATO GROSSO

%l ’ i Yy

B P e

TSy

"DE

DATA

PARA

He DA C.L

ASSUNTO Continuagdo da CI n2 024/85-CEA

Conv.ADPC n2 013/85 Barra do Bugj

014/85 S3o José dos

Aten

es

Q. Marcos

Total

& 10.000.000,/
IES ?.500.000,//

& 61.604.000,

Dirgtora de Operagd

riosamente,

“lﬂﬁﬁmﬁ%ﬁ%@%%ww

U

IDEE&DI? P}?E P~ ALBUQUERQUE

BEWEB {0 FrANCA BARRETO e

RECEBIDA




ol.I83. Sof-10
N© 01744 -

ESTADO DE MATO GROSS0 C

o CODEMAT Zieytiee o

B " "RECIBD | | _
(Cz5 120.060,°3) DESCONTO: l Liogipo:  (Cz3 120,000,00)

Eu | cic:

Na qualidade de ) T

CGC Ne Recebi da Companhia dp Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
IA0.0uu, 0 ( Conto < VirfLe il Crrufacos ) XL iaoCois ICUoiR-ea it

CODEMAT, a importdncia de CF$

CHAX AL DED RECHMRAARIKIT S AR KICULE SRS por forga|do instrumento 8¢ 00-0C-"f ~ Conv, 1% 07/00H~

COIITL "0 D. COL 3% a O DO OWEL I:U::I.CIP‘.I.-..::::::.:;;-*:I:;:x:xc::;:cx:c*::{x:{:c::;. AL DA T K MO0 T

R L, T O e R T L I S S I 3 e CHO R L S 2 T S O K I T T SOOI S O MG I DL S DD 3 SRS L

e e T ek el st et B it e

- - LY v r o . 5] -~ H S -y ™ ¥ .
Correspondente a © ~nto Sa 28 (Sequndd) o ulu.,t.x..:ir‘n cola do convonlo aci iy, €onlorne proc .

3o nt 1.209/86 watorizado on L -03—3‘.x:::{:-::cc:x::::x:f.::.v:m}o“-:::::::}cmxx}::mmcc:m:c:xx}:mmxr,

L

[
N O SO T IR DO O I M X SO O 3OO 0000 S D HOC 000N N IR R O O DU SO TG SO EIHN L .‘2\#_

IO IO T S S AR RO SO0 G LU 00 OO GOSN :}u:xscc:o{f(m‘xx: DO SO R SR L O R LI D T SO S L TR T '{ -

i S L bl Al 3 L e e mmtmmmx:mm%ccmmmmmwmamm PO L b s S (,4

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesm+ teor. r
VISTO: Cuiabs ¥4 go P810 de 1985 /

oo RN

ry - N E e L T Ol N [
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO * ITL . ZITVICII Y DE POY®F Roswer

COD 4.11.3/05

r




COMPANMIA DE*
‘ :OD E M A T DESENVOLYIMENTD 0O

ESTAQDD DE MATQ GROSSQ

/ s ' COMUNICACAO INTERNA : -
E Diretoria de Operacgdes I _ D’t\b°9/09/85 - |
P”Tﬁreto;ia Adm. Financeira [ 08P dd-a. p.Apoio
ASSUNTO ' '

Solicitac8o (Faz):

te Branca, por conta do Convénio AD T n? 007/85 -'Contingacfio da

N

Atenciosamente,

Dxmga "BARRETO

Daretor de Operagoes
5.t " m ato

;Auzo s ’/09/7/ T

Elemcx. o Qo -——'(?9 —_—

= S
ﬂ'ﬁﬁ%ﬁ% FRANCA BARRETO ﬂﬁéﬁ!ﬁ?"zﬁw}#m P ALB ----- E;ceam.n

- b e - —-_— b - }

ol e -




') CODEMA

CONPANNHIA OE
DESENVOLVIMENYD DO .
ESTADO DE MATO BROSS0

RECIBO

N© 01431 «C

Bruto=- 80,000.000

DESCONTO:

LioOo0:~ & 80,000,000 = ¥ ‘

£Eu

CIC:

t Na gqualidade de

I
|
]

CGC N2 Recebi da Companhia de Eenvo!vimenro do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$

hnaa do Cruzalros = XXXXXXXXKKHKIKMXKRXHXKKK

KRHIOOOOCONCHOOIHR SO KKK KHCARKKAAR pOr forga d

instrumento 09.09.85 = Convenio n@ 007/85] |

- ﬂoDoE;ﬂcAoTo -

CONTINUACAG DA CONSTRUGRD DE UM HOTE]

. MUNICYIPAL EM PONTE BRANCA. XXxxxXxXXHxx

XXXXXXXXXXXXXXXKXXKXXXXXXXXXXXXXXXXWXXXXXXXX)CX)(XKXK)LXXXK)O(XKXXMXXXXXKXKKKKXKKXXWKKXXXXXKX

Pagamento da 12 pargela do convenio J acima. conforms CI 088/85=A.P.Apoic da =
Diretaria dg Operageps , autorizado o pagamento om IF.UQ,BS pela Diretora Adm. Financeira. xxx

Corresponderite a

XXKXXXXXXXXXXWXXXXXKXXX)O(J(XXKXXXXXXXXXXXWXXKXXKXPKXXXKXKXKXXXXXXXXKKKXXWXXXWXXXXXWX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxmxxxxxxxxxxxxxxmxxxxx;{xxxxxxxxxmxmxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxx

KXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX}(XXXKXXXXXXXWXXXXXXXXXXXXXXX% XN MKIOCAFOIEH K I IR IOCRI IO KO K

L\Oue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo {cor.

Fal

Cuiaba

VIsTO!.
~

i

de 198

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

PREFELTURA MUNIG

EE(FDWE BRANCA= MT

|

COD 4.1.3.3/05

l -

A




-

f?CODEMAT”

COMPANHIA ©F
DESENVOLYIMENTD DO
S'r.wo 13 :uw chsso‘

DE  piretoria Administrativa Pinanceira

o T%D/ 09/85

PARA

cﬁz}/mf'

W OB Ed 70

ASSUNTO

Autorizagdo (Faz);

Com a prbsente auto]
“yor de'ss 57.170, 000,
ros), a favor da EFRIMAT, referente
mado com esta Cia, para cobrir despe

junto ao BNCC S/A {Processo n2 4,915

Emitir Ordem de Pagamento atravée do Banco Nacional  dé

crédito Cooperative S/A - Agéncia Cuj

Fizo V.S.,.a efetuar o pagamento no wva
{cincoenta ¢ sete milhdes, cento e setenta mil cruzei
b 1.8 parcela do Convénioc ne 8'?/8;5, fix.

sas relativa a compromissos assumidos

tenciosamente,
MARIA AMELIA PACHECO DE ALBUQUERQUE

Diretora Adminictrativa Finahceira

1

o2

51800 S8fkrra ». mvouoUERQUE

PRAYYANR ﬁoﬁn

RECEBIODA
EM

o LT i




-

b

BRUTD -~ G§ 57.170.000

-CODEMAT Soumase .,
ESTADO OE MATO 8ROSSO N© 01877. [
4
DESCONTO:

LIQUIDO: m 8§ 57,170 .000

Eu

CIC:

Na qualidade de

CGC No Recebi da Companhia d

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr$ 57,170,000 = Cincoenta Seof

s Milhoes, CentogSetenta MLl Cruzelroswxx

HAUCRHICKIHIOOIRHR KK HIICEKHKIHMNIORK KRR K NPT forga g

o instrumento  27,09.83 ~ Conbemio n? 87/85

€ PARA COBRIR DESPESAS RELATIVD A COMPROMISSODS ASSUM

[D0S JUNTD AO BANCO NACIONAL DE CRFRITQ = |

COOPERATIVD o XXXXXKHXHXRXRHXNIKH NN KHHKIIKNA XK RXKIHK]
Correspondente a

Pagamento da 28 parcela do convanio

X XU ICH S P S I DI I SN S NN I IS MU UMM e
acima, conf ]

tarizado o pagamento pela Dirstora Adm. Financeira B 28011485 ¢ MXXRXXXINXRRXXXXKRAXRNK KRXKKHXX |

HUHARIOCHAKKICHIIXHXIOCHK AN KX IKK X IHK K KKK KKK K KKK KRK K

LSS IFE TIPS IIIII IS ET S GE TS E D G b 0 000,04 |

AN M IOCICKM MM IR KK NI I

XHMHNKHICEHRKIIOMIHIHX K KKK HHIKK KRN

XIAOGOMOGOOOOOOOIOOBHOUO MO RIOOIOVOILRICHKAKA

R RO RX KX XK I IR R KA IO NI UK |

.\QUG por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo l'POf.

VISTO!

/m s

Cuiaba de de 198

EMPRESA DE FR]

PIRETOR ADMINISTRATIVO FINAKCEIRD

[GORIFICACAC DE MATO GROSSD = EFRIMAT.

COD 41.1.3/05




ESTADO DE MATO 6ROSS0

wDEMA ggs"s?\:‘o':.'v‘;:&fo 0. NO 0 1 6 9 5 ¢

[} : l

(23 57,170.000) DESCONTO: Ltiooio:  tes 57,170,000.)

Eu CiC:
Nz qualidade de

CGC Ne Recebl da Companhia de |Desenvolvimento do Estado de Maio Grosso
CODEMAT, a importéncia de Cr$ 57,170,000 ( Ckncoenta o Bete MilhSes, Cento o Setenta Mil Crugei-

OB, ) XXX KCHHHARKK IO XAKKIAR KOO KRERIARKIPOr forga dD instrumento convénio ne 087/85 ~ COBRIR *

DESPESAS RELATIVA A COMPROMISSOS ASSUMIDOS JUNTO AQ C 3/ A . 000000000 0G00I IS

mmmmmmmm@mmmmm:
Correspondente ao pagamento da 18 parcela do convénio +c1ma. conforme CI ne 067/85 da Divetoria!'

Que por ser verdade assino o preSente em 4 vias do mesmo Ipor.

VISTO. Culabd de de 198

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO EFRINMAD®
ED 4,113/05




CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO . NO 01034 ¢

KSTADD DE MATO GROSS0

.

(e 7.500.000,) DESCONTO: LioUiDO: (85 7.500,000,)

Eu CIC:

Na qualidade de

CGC N2 Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a 'importéncia de Cr$ 7.500,000. ( Sete milh¥es ¢ quinhentos mil cruzeiros ).3OOO00C0L

HIOTOOTHXRXAXAXH XY XX REKIOOKICOANKXXX por forga dt% instrumento Conv. n2 014/83 ~ IMPLANTAGAO
DE GUIAS, SARGETAS E GALERIAS DE XGUAS DLUVIALS.XXXX

OO COO R HGHOOEC0ON

Correspondente a© pagamento da 19 parceig do Convénio, [conforme CI ne® 024/85 do CEA da Diretoria

de Operagaes O OO OO O N KOO RO OO OO X OO R K K XK KX X RSO0 M00M0K

A OO o O O K X R R X OO KOO 0

Ommmwmxmxmmm

WWWWMDCWWWWM

.IQue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo 1

VISTO! Cuiabde{s._de. o dE 198 3
%'
DIRETOR AOMINISTRATIVO FIRANCEIRD PREFETTUBA MUNICIPAL DE SK0 JOSE QUATRO MARCOS

COD 4.1.1.5/05



| e e s -,

3 iﬁi‘?ﬁ ) -y ”
{’ C EMAT ESTADD DE MATO GROSSO
_ AR

';ﬁ'

s 2 B

COMPANMIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

NE: L L .t"’"

Diretoria de Operagdes

DATA 1 3/02/85

PARA

Diretoria Adm. Financeira

c,l
Ne DAY 4/85-cEA

ASSUNTO Autorizagdo (Faz);

-

vénios abaixo discriminados da

me Cronograma

Com o presente

de Desembolsc em

ANeXo,

autorizamos o pagamento dos Con
Fonte PROMAT/CODEMAT/84, confcx-

4

Conv.ADPC n2 004/85 S3oc José do Rio Claro 6 5.500.000,
u " " 005/85 S8o José do Rio Claro @ 4.500. 000/
" " ® 007/85 Nortelandila & 1.604.000/
" " " 008/85 Mirassol O'Oeste G 12.500. 0001{/
" " "  009/85 Sinop & 10.000.000 ,/
" 010/85% Juscimeixa \ ¢ 2.500.000,7
" " " 011/85 Itiquira \\ & 7.500.000,”
5
§ A\
& 44.104,000,
Contil-;_ua%i .
ENVIADO POR DESTINADO A: HECEBIDA

EM




AL R nry At o R i oAb e e e i

stoibs

£7 wva COMPANHIA DE
X .* DESENVOLVIMENT) DO
-y CODEMA SESEIOLINETD 00
e ARE00 NGAC R
DE DATA
PAHA Ne DA C.l.
ASSUNTO Continuagao da CI n® 024/85-CEA /
Conv.ADPC n2¢ 013/85 Barra do Budres & 10.000.000;//

n " " 014/85 S3oc José dod

Aten

Diret

Q. Marcos

Total

ciosamente,

& 7.500.000,/#9/

@ 61.604.000,

AR R'p, avsuguerour] | BENEBITO rrawca marrmETO

RECEBIDA
EM




Mrl /\JD CODEMA n!muntoggusso

pECEA/DIOP ' | PM%0s/88 1
P38 /DIAF ~ : NodXy 8&/cEa/pIOD
ASSUNTO

Encaminhamento (Faz);

Passamos as mao2 de Vossa Senhoria, fotocdpia
do oficio n® 000555 de 10/05/88 - parg Gar ci2ncia aos setores °
competentes e Setor de Servigos Auxiliares, Quanto ao cancelamen-
to do mesmo.
A’ : ,

R . Atenciosame .
Pofa Eoclitacwuceeds €

£¢¢<zwzzcooél4rc¢zczegﬁ9

oo % d%’L e TELeS

,fbtzZ’ EDMILSON RTES BARRETO
e ///0.!‘/&:? Coordenador - CEA/DIOP

-

-vl-’ =
==, ¢h.m§%MhmmchuM
ENVIADO POR Segedanador TOREEGTINA RFCEBIDA
EDMILSON FORTES EBSI F%ANCIQCO A.P] FILHO B -

prcj.

R SPBNSTILr. PP v of Bom g ten s w4, A B8 "-"".-:‘-r‘] ATy T M




COMPANNLA DE
DESENYOLYIMENTD DO,
ESTADO DE MATO 9ROSSO

~RECIBD

) CODEMA

N& »00841 -C

BRUTD & B.DDD.UDO.xxxxmxxxxxi DESCONTO:

LIQDIDO: B} 8,000, 000 4 XXX AHXN XXX

Eu

CiC:

Na qualidade de

CGC N°

Recebi da Companhia de

Desenvoivimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 8,000,000.(01to Milh;es d

Cruzelros YRXXMXXRXXKEKXKHKXKKEKKXKKKKXHXXXK

xxmxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxmxxxpor forga di

b instrumento de 25=04=85 eConvanio ng.015/

g5 = cunatruggo de Uma Praga PUDLLCE o HHXXHKXKHHNHHHHHKHK

NSRRI I KA XK HRK KKK KK AKK IO

SCIRIOIIIEION HCE I MCRIEH DR HIHHK IO KR KA IO K IHAR K I KKK

3, X 3¢, ¢ 3 X K XK KR IR X MM AR IR R KOO IHK K XA

Correspondente a © Pagamento da 13 Parcela do Convanio

cimm, conforme Cl.n2,11/85 da Assessoria

ds Programas de Apoio/DOP = autorizada em 26/04/85 pel

s Diretora Administrativa Financelra.xxxx)

FER MM IR IOCIHHIOOIOCR IR KHOCH KKK A DOUCRK I KKK A AN

)(XXX)CXXXXXXXXXXXKXXXXXX)(XXXKXKXXXXXKXKXK’OI

IR OO R I SO I IO X IO KOOI MR N KK KA

XX\}(XXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXKXXXXXXXX}CXXX)I

HOCHIOE XN IR AKX IO IO MK IO KA X I XK

| Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo &

)(X)(KXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)O{XXK%J

VISTO!:

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEX

COD 4.1.15/05




) : : + MJ #" ?
L R couPAMIA DB |
WS CODEMAT RS S |
i T o T PR T T i ,*‘W b i e A - "=
E o e ol : J.-ms:ig ks 1 & w&m..a:g E:
DE ] OATA 1
| ___ASSESSORIA' DE PROGRAMAS DE_APOIOQ /| DOP 26/04/85 f
PARA Ne DA C.k .
. RR ERACOES Ll/as !
ASSUNTO Solicitagdo faz, {l
i
- ‘ i
Com a presente ¢ solicitamos d« V.Sa., autori- ¢
zagdo para pagamento da 12 par¢ela dos Convén. os ADPC -, abai- '
xo relacionados, referehte a fonte de recurso PROMAT/84 (cro-
nograma de desemb, anexo ). ;
N2S - PREFEITURAS VALOR f
006/85 POCTAL  fref® 10,000,000 F
015/85 ST2 ANT2| LEVERGER 17031" 8,000,000 ‘
020/85 BARRA DO| GARGASK 4,000,000 E
021/85 BARRA D GARGASY 5,ooo.ooo>- b
022/85 BARRA DO GARGAS<L 6,000,000
1 o .
. ATENQIOSAM NT ’
l;ze o485 /Mf”/ .
cen Qo - ATRCE
ENVIADO POR DESTINADO A: J f /% FReCEa0A
JAIRCE JACOB BENEDITO F BARRETO £M 26/04/85
T : L a2 l-“,w«r—-\ Wvﬂmwwv W‘??‘n 'l"‘.'._sy‘.‘-"""'ﬂ““-*'"“' e



O cé)DEMAT coummace

ESTADO DE MATO 6ROSSO

N© 01544 -C

BRUTO &b 5.000.000 «xxxxxxxxxxxx | DESCONTO:

LIQUIDOG 5,000,000 « XXXXXXXKNXKK

Eu

CIC:

Na qualidade de

CGC N?

Recebl da Companhia

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr§ 5.000.000. (Cinco Milhoe

de Cruzoiros) «XXXXXARXXXKHKKKHKKKXLXKHNKK

POCCECH IR X IO KKK IR KX XK IR RKXRKXAK KKK xxx por forga

o instrumento da 13~02-85 Convenio ADPC.n%.

16/85 - CONSTRUGAG DA 32 ETAPA DO PACO MUNICIPAL .xxxx

PASCR RIS A H KKK AT NN M KK

A IO ICIE IOE K KM MO0 KA ICH I IO IR IR HK K IR IH R K KM A A KKK,

KK ALK RKAHKLK AR K XKHKK K AR KA XK KA KA MM XK K

Correspondente ac Pagamento de Parto da 28 parcola do

-

- I3
Convenio acima, conforme processo nf 1,981

{/85 autorizado em 21/05/05 pola Diretora Administrativ

B FLNancBina .« xXoOuonmtOOOMIOUONOO

LXK IOARK XA RO KR IO KHHHKHHICKH XK KK KK KKK KA KA KO

RAHXKHKAKKKEHAARK KA KKK R IAAKKAOEHH R MK MK M MK

POORXHAIIOTR KM A K HKHARRKARKHH K RK KR X KKK KX KK XK KKK

.x)ixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

r(XXXWXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)‘

RIKKKKAKBARKRKAXHACRAOCOOOOCICC IR AKX ICHOENK h

t

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo lepr.

VISTO!

DMINISTRATIVO FINANCEIRO

Fa

Cuiabéa de de 198

b T

PREFEITURA ﬁm@h of fhwrs oo cadchos |

COD 4138/05

_l




| 3 |
Q@ cooEmATE:: . o 01038 ¢

(8 7.500.000.) DESCONTO: tiouipo: (@ 7.500.000.)

Eu Joarez Gomes da Bi1lva. 000X XRR x X cic: X X X

Na qualidade de .
CGC No Recebi da Companhia d? Desenvolvimento do  Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr§ 7.500.000. { Sete milhﬁe* ¢ quinhentos mil cruzeiros ).xxIOGNOKAH

OEREHOORHX KX HCONKXRKAXKHKKIOCOKKXKXAKKpor forga (o instrumento CORVe 1 016/85 - CONSTIRUGRO" |
DA 38 ETAPA DO PAQD MUNICIPAL. XXHXCERMOOOHIRKIKHI]

conforxme CI n2 025/85 do CEA da Dirator:li-

Correspondente a o pagamento da 18 parcela do convéniol,

de Operagdes. WWWWWWW

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo f.

; 14 f&reiro Ry
VISTO: Cuiab4 d de 198 1
B o /

PREFEITURA MUN DE BpRIY/D0S GAOCHOS |

F
)

DIRETOR ADMNINISTRATIVO FINANCEIRO
COD 4.1.1.3/05




CONPANHIA OB
- DESENVOLVIMENTS DO
ESTADO DE WATO 6ROSSO

COMUNICACAD INTERNA

Ocopema

S5, . DATA
P5itetoria de Operagoes SR }3/02/85
ARA . . . ) N DA C.!
Diréetoria Adm. Financeira d “nun . d~025/85-CEA
ASSWNTOaytorizaglo (Faz)s ' oo
T e < Com o presente autofizames o pagamento no valox

‘de & 72500000, Feferente ao Convénip ADPC n23016/85 ,.a favor da

“Prefeitura Municipal de Porto dos Galuchos, recursos da Fonte Po-
lamazdnia/Codemat, conforme Cronogrima. de Desembolso em anexo.

Atencio=zamente,

I RACHECCIE%:ALr QUERQUE
iretora de Operagodes

% . a&u@Z?/d;wyaéC. s

b3 fey o/

MARTATE B/ALBUQUERQUE PEENS o FRA}GQA BARRETO Rﬁ?emnn
‘ |

E
/




ESTADD DE MATO GROSSQ

s ™ Y COMPANHIA DE
) CODEMAT saxareaegees oo vo 01169 ¢

R " RECIAD B _ _
(¢ 7.500,009,) DESCONTO: [ LIQUIOO: (64 7,500,000, )
Eu ” | cic:
Na qualidade de ) 1
1 CGC Ne Recebi da Companhia de #Jesenvolw‘mento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 7,500,000, { Sets milhogs e{ quinhentos mil cruzeiros )« 2000000

- por forga dd instrumentode 18=04=85 Conv. n® 019/85 =

CONSTRU l;‘gﬂ DC MERCADD MUNICIPAL, xmummxmmmdmmmxxmxxmuxmm

hxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxf(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Correspondente & pagamanto da 12 parcela do convenio aqllma, conforme Cl ni? G?/BS da Ass.P.ﬁ/Dap

Futorizada em 18-04~85 pelo Diretor de Uporagsea.xxxxn#xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxuxx

kxmxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxmxx+xmxmxmmmxxxxmxxmxxxxxxxxxxx

rxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx#x:&xxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxmmm

hmmmmmmmmmnnxxxzumxﬁxn}«mmmmmm

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo rkor.

ul

VISTO: Cuiabé
7)
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO ’ PREFEL MUNICIPAL OFE JUARA
CODb 4.1.18/05 ]



W

e oF SR

" - 3 - . H
T e e P ol e e T SRS | T

PR TSR PP DA £ WO Y gl P ST 3P 0 PR O N . O] SRR

COMPARMIA DE
DESENVOLVBIENTS 00
ESTADD DE MATG GROSSO

PPIATDIES VR AIPIIUAES SRene WRDR: % 2 0§ RRPRER v

ASSESSORIA DE PROG. DE APOIO / DOP] ?’5%4!85
PARA NS DA €1,
DIRETOR DE OPFRACOES ’ 07785
ASSUNTO SOLICITACAO FAZ, _ :
) Com a presente [, sSolicitamos &e V.Sa. autori
racado , para pagameﬁto da 18 pdrcela dos segtes Convénios.
_Ne . INTERESSADO FONTE VALOR
03/85  P.M, JUINA POL. ( POL/ARIPUANA) 8.000.000
19785  P.M.JUARA . POL,(POL/JURUENA ) 7.500,000
¥140/8%4 =P ,M.LUCIZRAZ  POL, (POL/JURUENA ) 5.000,000
15/85 PsM. COLIDER P POL. {POL/JURUENA ) 5.000,000
Y 132/84 P.M, ST2 TEREZINHA POL.{POL/X.ARAGUAIA) 7.500.000,pa
ra ressarcimento a conta que deu orfigem ao pagamento,
' Outrossim infformamos , que todos os Conve
nios; relacionados refere-se a Programagio ADPC/8%4, .
yrls -
T vcom

5 - N - . &




CODEMAT DESERVOLVINENTO 0O NO 01184 .¢

w

3

¢ 130,000,000 DESCONTO: Lioioo: @ 130,000.000
Eu CIC:
Na qualidade de
CGC N? Recebi da Companhia de|Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, a importéncia de Cr$ 130,000,000 ( CENTO E TRINFA MILHOES PE CRUZEIROS ) 00X0CXKOCINX

KR KKK K I KRR KKK HA IR IOOKNKIOK por forga dp instrumento Convénio de 17.01.85 e Terwo

Aditivo de 25,05.85 ne 002/85 -~ ADEMAT 0RKXKI0ERNN
R SO K IO KR K A SO K A0 TR IO X
Correspondente 85 pagamento do Saldo do Convénio n2 003/85 e Térmo aditivo, ref. aquisigdo de
1 ( uma ) Motoniveladora através da Nota Fiscal n? 1199, conf, CI N2 3&/85 da Ass. Dir, Opexa-

D O Y I A I K X KK K SO SO SO SO O PO IR S0 OO X XSO JOOORR I X IO COU000L |

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo toor.

VISTO!.

Dlﬂﬁ’Oli ADNINISTRATIVO FINANCEIROD

Pyt e
Dionitr do Freitas Queiroz

COb 4.1,13/05
- PrBfﬁiTMunlcina! - L



o CODEMAT eavaimar oo.

ESTADO DE MATO GROSS30 NO 01163 -C
TREBIBﬂ : — e AT

(& 250,000,000.) DESCONTO: LIQUIDO: (o4 250,000,000,)

Eu . Cic:
Na qualidade de

CGC N¢ Recebl da Companhia de| Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, a importéncia de Cr$ 250,000,000, { Duzentos e

cincoanta milhose sde crureiros Yo
KXXOVIXAXIOCOOOUKXIXNXNXKXKKKXKXKXKXAKXK  por forga do instrumento d8 17=0l«85 = Conve n@ 002/85

~ ADEMAT = AQUISIGAU DE UMA MOTONI VELADORA « X000 OO ORXIOOIOX IO

XXKMXKICHOOCHOOKMARHRIOOIHR I XRERX KX IEXKKXKIOEK XXX I XXK KKK KIOO XX XK IOERIOCK K IIKXX XXX KRN0
Correspondente a o pagamento da 18 parcela do conuen:l.o,] conforme C1 n@ 06/85 Assessoria PeA./Dop

autorizada em 17-04-85 gelo Diretor de Uparaqma.woo?mmmmxxxxxxmmqu

mmmmmwnmwwmmnmmmmmnmmm]

mmmmmmmmmm#xﬂmmmmx

xmmxmmmmmxxmxmm#mmmmmw |

| Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo tgor.
1

VISTO! de 198
‘‘
#fomeror.dowt EITURA MUNICIPALDRO PONTES E LACERDA |
COoD 4113/05 |




L T

?"O CODEMA

CONPANHIA OR
DESENVOLVIMENT) DO
ESTADO DE MATO €ROSSO

COMUNICACAD INTERNA

PEass, P.A./DOp

DATA 17 /04/85

P - L
ﬂgiretorla de Operagoes

B6/85ass.p.a/Dq

ASSUNTO

Solicitagdo (Faz)s

Qb

Com a presente sol

para a 11beragao da importancia de & 250,000,000, por conta

Convénio ADEMAT n2 002/85 - Aquisigh
vor da Prefeitura Municipal de Pont

Desembolso em anexo).

icitamos autorlzagao de V.S%.,

do
o de uma Motoniveladora, a fa =
bs e Lacerda, (Cronograma de

Atenciosamente,

Benedito Franga Banseto
Dirgtor de Opatacbes
A
ENVIADO POR yaTRCE JaCOB CESIERfTo DE FRANGA BARRETO EEQCEB‘DW—
© g U ]

v




CODEMAT st oo ve 01608

SRUTO 63 2.500.00&.me DESCONTO: LIQUIDO: g4 2.580.000.!:!7::»«»«:4

Eu cic:
'?a qualidade de )
CGC N2 Recebi da Companhia de {_)esenvo!w‘menro do Estado de Mato Grosso

| CODEMAT, a importéncia de Cr$ 2,500,000 {Dois Milhoss 8 Quinhentos MLl i::uzeiros)  XXRIKIOOXRIHHHKANK
XACKIOOKRIIOOEXHRHH KKK KRIAN IODOXKXKXKX KKK pOr forga dd instrumento Convenio ni, 010/ 85 - Constrgu

¢20 da Cobsrtura para Abrigo da Fébrica de Actefatos of CoNOTebo «XXKXXKIRREKXRKIKKKXKAKXIXKXKKKX
Correspondente a0 Pagementa da 20 o Ultima parcela do Cpulfnio esima, conforme processs n®.2448/
85 autorizado em 07/06/85, pala Diretora administrativ}n FLnanc el ra « 000N XRXOKRNRKXXK

WWWMWW

xxxxxxxxxxmxxxxxxmmxmmmxmmxmémmmmmmmmmi

VISTO de 798
DIRETOR AOMINISYRATIVO FINANCEIRO PRE "! RA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA.

COD 4.1.1.3/85




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO .

‘ DEMAT ESTADO DE MATO GROSS0

~C

vo 01810

{ & lo.000.000 ) DESCONTO:

Liotivo: { B 10.000.000 ) »

Eu

ciC:

Na qualidade de

CGC Nt

Recebi da Companhia d¢ Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr8 10,000.000 - DEZ MILMOES

DE CRUZEIROS = XXXXXXIXNXXXXXXRXXRXRXXRXN

HOXXHKARKERKXXXKXHXXKXXUXKERXKXUXK XXX RXXXXXX  por forga o insirumento 22.01.85 ~ Convenio n2 001/89

DGNTINUAC?D 00 CENTRO COMUNITARIO 38 ETAPA. XXXAXXXA

[3¢3€ 3¢ 3RO NN IOEHNIK I KICOE KKK KX KHAKRK

XXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXKXXXXXX*XKXXKXXXXXXKI

MO IOTIC IO IR K ICH I IO IO IRHIOCIOERKNK

Correspondente a Pagamanto da 28 parcela do canvenio sgima, conforme procssso nf, 5.002/85, auto]

fizado o pagamgnto pela Diretora Adm. Financeire em 1

B o1 2 e 85a  DONMKHIHINICHIHIERININMMOHHXKNK

RKUHH KKK KKK HHKRKKIGXK KKK AXRT KKK XXX KKHK AL IR KHKAKXUKRERX,

IO R HIOHSOOOOOICOOCKARIOCKX AR NK KN

" RIAIHHNLKHNHHKKICHOKHKIOOKKIOCKKLK KKK XK RXKK XX KKK XAXK XXX

HOCH R ICICTRAIR KA XX KOO K HHHHK IO HOX KKK

HNCHRH AR IR KRR R IOOCRMOOCIOORHHXKAXRKRAKRAHAKK,

ORI IAIHHAHH KA N XXR KA KHEARRKAHXKAA AR

), Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo te

20r.

Cuiabd /{de Jﬁ NE/LL de 19886
1

7S

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRC

FFEITURA MUNICIRAL DE NOBRESw

LPC.}D 4.9.1.3/05




€ CODEMAT g, o 00897 .o

DESCONTO: LIQUIDO:  (ee 30,000,000 )

T (e 30.000,000.)

EU  Luiz Gonzaga Nopueira Barboaa.uxmmmu&mmﬁ’a 050,.991,104-67
Na qualidade de  Prefeito. XXXGRXOOOOKXRRHHIXRKXIEMRRXHHKKKKNKKHKEIKXXKNOOANRRRXINKXXXRKXX

CGC Ne Recebl da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a "importéncia de Cr$ 30,000,000, (Trinta miliSes de Cruzeliros).XXICOCGELRIKXKIOKKIIKKAK
or forga fo instrumento Cony. n¢ 001/85 ~ CONTINUA-*

bﬁo DA QONSTRUGAO DO CENTRO COMUNYTARTO 30 ETAPA,

AR KR KHKOOICKE KN KK KKK KKIKIIHKICKKKK
Correspondente a¢ pagamento da 1® paxcela do convénio, |conforme CI n? 011/85 - DR da Diretoxia

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo rec*r.

Cuiabd 22V ge Jensiro de 1983
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINAKCEIRO PR#PEIM MUNICIPAL DE NOBRES
COD 4.1,1.9/05 \

VISTO!.




0 CODEMA %E:‘V'L:::MD:RTO 0O . 5;0 0 1 0 8 8 ¢

ESTADO DE MATO 8ROS30 % .
($ 1.504.000.) DESCONTO: LIQUIDO: (i 1,604,000, )
Eu cCiC:
Na qualidade de )
CGC N¢ Recebi da Companhia de| Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr$ 1 604,000, { Hum milhao, aafscentos e qﬁatro mil eruzeiros )eoont

OO IOIXHH KRNI KKK RXHXIRKRINOCXRNPOT forga 40 instrumento gy 13=02-83 « Conv, n2 007/85
CONSTRUGAD DE PONTE SOBBE 0 CORREGO NBRTELﬂNDIA.xmx*xnmxmmxmumxmxmn

anmmnmxmmmmmmwmmmmmxmm
Correspondente a8 ¢ pagemento de 20 e (dltima) parcols go convanio, conforme processs n 1,168/05
- w gutorizado om 03—0&-85.xmnxumunwmmkmmmmmmmxmm

xxxxxxxxxxmxmnxxmxmxxxnmxxmmMmmmmxmuxxxmxxxx
mmmmmmmn&ummmm&mmmﬁmn
xmmmmmm&mmmnﬁmxmmxmmmum

ﬁOue por ser verdade assinc o presente em 4 vias do mesmo e0fr.

VISTO!: Cuiabd /d > de 198
G — -
-—-———-..,_____ —
DIRETOR ADMINISTRATIVG FINAMCEIRO PREFEITUI{R MN!CIP&L DE NORTELRNDIA

COD 4.1.1.3/05




o CQDEMA ms%b . vo 01030 .¢

_RECIBO- _
(2% 1.604,000,) DESCONTO: LIQUIDO: {¢$ 1,604.000.)

Eu ) cic:
Na qualidade de

CGC N Recebi da Companhia de Desenvolvimerito do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr$ ).604,000, { Hum milhdo, [seiscertos e quai:ro mil cruzeiros ).xsoooot

JCQOXAX XX XXXRRKHXKURRAXKOCOOCKKRRRAXKRXAER  POF forga do instrumento Conv. n¢ 007/85 ~ CONSTRUGEO!

DE PONTE SOBRE O CIRREGO Nomnm.mmmmmmmmmmammm

xmmmxmmmamwhmmwummmmmmxmm

Correspondente ao pagamento da 18 parcela do convénio,} conforme CI nt 024/85 do CEA da Diretoria

de Operagdes, XOOGKAXXINIOHAXXHKAXKKIKIE

ILQue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo tgor.
y
- —
VISTO! Cuiabé f :i{/m Adde 1985 ]

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO P#EFEITIJRA !hlICIPM. DE NORTELANDIA
COD 4.1.1.9/05 l




- a o L

gttt

COMPARNHIA 0B
DESENVOLVIMENTO DD

DATA

Diretoria de Operagdes i 13/02/85
PARA_ ' ) Ne DA C,).
Diretoria Adm. Financeira 024/85-CEA

ASSUNTO Autorizardo (Faz);

-

- = - *
venlios abaixo

me Cronograma

Conv,.ADPC n*2

u
n
]
1y

it

H

"

0

LU

"

"

Com o presente autorizamos © pagamento dos Con
discriminados dp Fonte PROMAT/CODEMAT/84, confor-

de Desembolso el anexo.

004/85 S3o0 José
005/85 S3o José
007/85 Nortelan
008/85 Mirassol
009/85 Sinop

do Rio Claro
do Rio Claro
ia

D'Oeste

010/85 Juscimeilra

011/85 Itiquiral

v

& 5.500.000°

& 4.500.000%

& 1.604.000?5/
& 12.500.000%
& 10.000.000.”
& 2.500,000,”
& 7.500.000,”

@ 44.104.000,

Contiﬁﬁ N .

ENVIADD POR

DESTIRADQ A:

RECEBIDA
M




an

COMPANMIA DE
DESENVOLVIMENTO DO #
EST&DO bE HM’O GRUQSO

DATA

bE

M 1 " 014_/85 830 José dos {0

. Marcos ey

PARA \ Ne DA C.L.
ASSUNTO continuagdo da CI n2 024/85-CEA
Conv.ADPC n2 013/85 Barra do Bugzes & 10.000.000,/

7.500.000./

Diretotra de Operagd

N

Total G 61.604.000,

W’ﬁ? R p. ALBUQUERQUE

RECEBIDA

EM

—— e ) - e = m g any wp r e

W R -



o q)DEMAT comumnte |,

ESTADO DE MATO 8ROS30 NO 0 1 0 9 4 -C
(c$ 12,500,000, ) DESCONTO: Lio0Ipo: (@ 12.500.000.)
Eu ciC:

Na qualidade de

CGC No Recebi de Companhia |de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 12,500,000, ( Doze milhoes o quinhentos nil eruzeiros ) o 333500 2% |
XALHRKKX AKX KX KR XX KRN RLX XWX HAH KKK DO fOrcé do instrumento de 13=02~85 Conv, n2 008/8S -

CONCLUSAC DO RREDI0 DA CAMARA MUNT CTPAL o XXX XXX XXX IO KRR NRNTNK X KX HXXINNXXCHKIHHNIO00 |

JOOOOOOOCXIHXX XX XXX KLKA XK KXRX KK RN KKK KM EHIK KK HIOCIPRIORHIOCK XK X IO KKK KK ORI I IOEXK KNI
L4 -~
Correspondente ap pagamsnto da 28 o {ultima) parcola do convanio, conforma proceasso n@ 1.923/85

autorizado em 10+04-8% pela Diretors Adm. Financaiits «xa0o000000000NRXRXERIXIXXIOOEKNIOOERINR
xxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxx:txxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:$<xxxxxxxxxxnxxanxmamxaxnxaxxunxxuumxw-

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxzLxxxxxxxxxxxxxxxxaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxaxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxLxxxxxxxxxxxxxzxxxxxxxaxuasxxxxxxxxxxxxxxax
k Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo
1

VISTO: de 798

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREF] b HiRRSSOL DYIESTE I
COD 4.1.1.9/05




QODEMA

T

COMPANHIA DE.

DESEN
ESTADO

0o .
AROS30

1
*

ne 01029.¢

DESCONTO:

(4 12,500.000,)

LiQtDo: (¢$ 12.500,000.

Eu  JURANDY FRANCISCO DUARTE «2000GIGNIOCXRKNIMIK

XAXKAXXKXOIC:  162.268,101=06

Na qualidade de Procurador « XN

i
RO MAHHUKAKLKXAAK K KKK LKA KRR KKK I KK KX KIAX AN

CGC N¢ Recebi da Companhia

de Desenvoivimento do Estado de Mato Grosso

ke

-

CODEMAT, a importdncia de Cr8

"
adv sbew. § OCzo ailc

3as e uin.wontos Hl cruzei_og ). wornux

q = pamm g

e R i
Ak B ok i Bt

[, AFL O LR i -

b ! I L S e IR KR POT fOrG

do instrumento Coav. *  u3/33 - v CLL 20!

r P ——_——

. s T s - P - nf e wrme . - . - v v om oeman
m P 4 dC Teas ma shaws _.Ca'.‘ PP PUIPANE, [y NUR-4- P e i e T e e e AR P i 1 B B B il A et et B8 T el et el e eyt et Lt b
" S mwa e ma g aman ey e AR mwam e mm e . a P diantmmnan  am pm e a wpms mn - .o » — pe pap aageany
o D T T e e o T L L L i ot e arns ot s mmim we wa e L L s S T e e D e L D s s i T TR DI Y

Correspondente a7 . . . o ta ko .2C v ww Lo V..l

L

-

2 ) e - L/ 3 . Jilrobs

P

—
-

. . - - e e »
2w 2. e dbmbs e o b T © b o it ok o Bt B et e 2

[ qmqm———

- . = - . Fass  man s swrms e I
ez mara o wa mat T S L e T DT L S0 L L2 T T O D S T i e

R s ey meume Yy w & o= one B T L. P
ol o L T L T o T b e e 1 Tt e i i e e 3 S e o 1 2 Bl o o T 8 e et et 2t

A

mm ek gap mm mmr o= mmmmm=s | w4 wa
1 Bt e 0 Bl B A S B Bt it . 0 bk B i e e ot T N g 3

RO s T s e e Ll S L R R T IR S D S AR A A i s vt e w2625

S
e S Lo o i s i O L e Sl G L DU O L O D O L S

Ny

A O S A I L I A S o o S L L T O S L L S L O S T O O L S U A

ES s L Ko S D LS S O O SO O O KOO 20 X

]Oue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo

eor,

VISTO!.

Cuiaba

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

PREF]

LI TURA

COD 4.1.1.3/05




D Il'U
P Diretoria de Operacdes DATA1.3/02/85
PARA ] ] ) Ne DA C.
Diretoria Adm. Financeira 024/85-CEA

ASSUNTO putorizacde (Faz);

-

- Com o presente gutorizamos ¢ pagamento dos Con
vénios abaixo discriminados da Fénte PROMAT/CODEMAT/84, confor-

e

me Cronograma de Desembolso em apexo.

Cony.ADPC n2 004/85 Sdo José dgq Rio Claro ¢ 5.500.000,
" \ " " 005/85 Sac José d¢ Rio Claro @ 4.500,0009
w \ & v 007/85 Nortelandi & 1.604.000,
" \“ " 008/85 Mirassol DPfOeste ¢ 12.500.000
n »  009/85 Sinop & 10.000.000,”
. " ®  010/85 Juscimeir i @ 2.500.000,”
" "\ % 011/85 Itiquira & 7-500~000:/
\ ..
. G 44.104.000, | /

v . Contir@ﬁz{\(.

ENVIADO POR | CESTINADO A: RECEBIDA
.. i Enb

T



< ESTADD DE MATO 6ROS50

- 'RECIBO
BRUTO €5 4,000,000 JXXXXKXXXXXXXX] DESCONTO: LIQUIDO: g¢ 4,000, D00 « XXXXXXXXXXXX
Eu CIC:
Na gualidade de .

CGC Ne Recebi da Companhia de|Desenvoivimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, a importancia de Cr$ 4,000,000. (Quatro Milhoss| de cmzairas)xgxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmmﬂ
PRI RHKAHK AR R AR KAKX KA XXX KKK HRXRXR KK KKK KKK POT fOrea dg instrumento de 06~05-85_-Convenio n®.012 1
85 ~ Construgao de Pontes sobre o GO 8qo Parnaiba ng soiac de Ponta Branca e Correan laginha!

lregias de Boiadeiro, totalizando 1O L B 2 XK HIR IR MM BRI X MU B IS W W KU WK WK KWW
Correspondente a, Pagamentodds 18 parcels 0%) do Convenio ADPC nb., O BS ., ponformp n )

85 -~ fAss.P.A/Dop~ autorizaeda em 06-05-85 pela Diretora Admipistrativa AT TR T N PR e e 61670 0 o o P e e ,

PRAM KR AKA AKX P0G 3 65 I 2K 0 DI M 20 3 05 3 I M 3 M M S 3 3 M S S I I S 3 5 S S 3 M 3 S0 3 3 M 1 5 S M M M S WM S N S Y

SaTaTal AT AT AT L LT A ASAMASAAEBMARARBRASAASSABAARENRE SRR NAN AN

Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo leor.

VISTO: Cuiabé d de 7198 .

-

DIRETOR Aommsrnﬂvm " PREFEITURA MUNICIPAL Bh\AQUINU“ l

LOb 4.113/05

A U ———



COMPARHIA DE
,: CODEMAT z&isinin o0,

COMUNICACAD INTERNA

D

issessoria de ‘Programa ‘ApoioyDiretoria delﬁperagaes' mﬂA06/05/85

P vetoria~de Operagdes y l 8 Ml s, p,8/D0
ASSUNTO -

Solicitagdo (Faz);

Com .a presente vimos {solicitar de V,.52%,, o paga-

mento no valor de & 4,000,000 (guatro/milhdes de cruzeiros) 50% 'y

do Convenlo ADPC:n2 012/85 - Construgdo. de Pontes scbre o Corrego
e e S

Parnalba na reaido Ponte Branca e Cé¥rego Laginha RegiSo de Boia-
deiro, totalizando 10 mts, a favor da Prefeitura Municipal d¢ Dom
Qelro, ot -

Aguino, recursos Restes. a pagax/83, ICronograma eﬁ-anexo. - ——
W ¢ 7/9/0’5 Atenc:u.osamente.
N QL___ 2,
IRCE
S. 10/D0p.
LY

ENVIADO POR JAIRCE JACOB DESTINADOBENEDI}I.O DE FRANCA mmhgacsam




ESTADO DK MATO GROS30

) CODEMAT g 01852 .c

% 1,616,989,315 DESCONTO: 1 LiIodpo: & 1.616,989, 315
U Nivaldo de Arendo cic:
Na qualidade de Sub Sec. do Finangas
CGC No Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 1.616,989.315 ~ Hum Bilhdo, [ Seicentos e Degesseis Milh3es, Novecen-

tos e Oitenta Nove Mil, Trezentos & Quinze Cywpefdies do Iinsrrumemo 13,12.85 - Convenio de nt /
033/85 ~ ATENDER DESPESAS COM AS OBRAS EXECUTADAS NO ssfmn DE EDUGAGAO e ACKO SOCIAL DO MUNDCH-

l P10, WWMMWWWW

Correspondente a pggamento da 18 (Ultima) paxcela do c%:nvenio acima, conforme processo n® § /]

|

!

une por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo tePr,

VISTO!

/@WA._Q_/&/\QL

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
COD 41.19/05




@

o CODEMA T saavituéno oo

ESTADO DE MATO GROSSO

0 ACAQ

E _. . -
Diretoria de Operacgoes

DATA 59/12/85

R4, . . . .
A ﬁ:.retor:l.a Adm, Financeira
ASSUNTO

"84 45— apa

Autorizacio (Faz);

cursos suplementar).

Com a presente autd
da importancia de & 1 963 010 685, 10

e & 1 616.989.315, 1004do Convénio ADbC
feitura Municipal de Cuiabd, recursos

rizamos a V.8., o pagamento’
0% do Couvénio ADPC n2 34/85
ne 33/85, a favor da Pre

Atenciosamente,

Drﬁm@ BARRETO

Diretor de Operacgdes

-

ENESYTS DE FrANCA BARRETD MARTA “AMELIA

RECEBIDA
EM

. ALBUQUERUUE

- - - .
- . - - - - ——a - - -

-t

m e -




ESTADO DE MATO OROS30

‘D CODEMAT 2iiiies oo

N© 01816 -

_RECIBD.

BRUTO B 5.0060,000xxxxxxxxxxxxx| PESCONTO: ] LIQUIDO:G4 5,000, 000 xXXRXXKHKXXKN
Eu ] ciC:
Na qualidade de ) 1

CGC N Recebi da Companhia de desenmlvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 5,000:000 (Cinco Milhoes de{ Cruzaima)xxxvxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;g

KRR ARA KK XXX K XXX XXM s e PO Forea qol instrumento de 25.04485 = Convanio ADPC. |
nés 021/85 ~ Pavimentecac da Av. Getilio Varges e Ave §

XXUHHEXHXHXKHHXKIHHK K KHXHXXKK KR KK HXHHHKXKHRRIOXKNHHKK KK
-
Correspondente ao Pagemento da 28 o ulkime Parcela do C

nvenio acima, conforms processs nd.5.050

/85 - gutorizado em 13.12.85 pela Diretore Adm.F {nancai ra. XIOODOOOMOIEMIERNN KN IR IK

OO KRN AR HICXIHIOOIINIOOEKICIIE ORI X HICHIIEHN XK IO NI R NI XN X 3 K XK

xmxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxitxxxxxxxxxxxxxxxxx AT IR ORI HOC I A IO A

FRAHIOTKNHK IR KIOON N xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxLxxxxmx
Il()wz:.t por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo

VISTO: Cuiabd de
e
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO P ﬁFPEITURA MUNICIPAL DE W 0o GﬂRCﬂS

COD 4.1.13/05 l




o CODEMA i, w 01519

_RECIBG

Bﬂl.m:l IE$ B.Dna.aﬂu.xxmmunoi DESCONTO: LIQUIDO: G} 5,000,000 « XXXOMIOOXX

Eu CIC;

Na qualidade de

CGC No Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importincia de Cr35oUUU.UDG.(Cinco Milhoes da Cruzelroa ) . XXxKARXRKERRXHKAOKXIICRRNIE

RXKIQOGCRKHINR XXX RKIRRXRXXIOOOKXXXXKXRXXKK X por forga o instrumento de@ 25-04-95 ~ Conveniso ADPC

nn.uzl/as - Pau.tman'kagao da Av.Gotulio Vargas 8 Ave Franclsco Dourado . xXxxooiotocanns

mmxmmmmmxxxmxmmmmxxxmxmw;mmxxmxxxxxxxxxxxxmxmxx

Correspondente a © Pagamento da 18 Parcela do Convenio [ADRC{ne, 021/85 - Pavimentacao da Av. Ge

tulio Varpas e Av. Franoieco Dourado, sonforms Cl.nS.] 1/85 da Asa.PeA/Dop = autorizada em 26/0

/85 pele Divetora Administrative F ANENceira« xxgxioutoaUE XX RIAINEKIIX KR XIKXK XN

FOKMR A OO M MMM PO XN XN R IO, »
AXOOCOODOON : K*XX!I OO

1Qnre por ser verdade assino o presente em 4 vias d0 mesmo teor.

VISTO!:

/)@maﬁwb L %/%@a%

#REFELTURA MUNICIDAL G BARRA 0O GARGAS

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

—
Giabs B de( (PPreea de 1985

]

CODb 4,1.1.5/05




o e e S
* ",

b
-,

< "CODEMAT #idnnl,
e e P T
DE . DATA
‘.m.{_AﬁﬁE‘L&SQBI&_ _DE_PROGRAMAS DE _APOIO_/ DOP — 2ﬁ/ 04/85%
-DIRETOR. DE QPERACOES : lj_ﬁ-’;q";
ASSURTO Solicitagédo faz,
) . -3
Com a presente , solicitamos de V.Sa,, autori-
.zagdo para pagamento da 2 parcela dos Convénios ADPC , abai-
%0 relacionados, referchie a fonte de recurso PROMAT/84 {cro-
nograma de desemb, anexol).
Nes PREFEITURAS VALOR
006/85 POONE 1</ 10.000.000
015/85 ST¢ ANTe LEVERGER /#4° ~ 8,000,000
020/85 BARRA DO GARCASY 2 - /7 4,000,000
621/85 BARRA DO GARGAS'* fe L 3:’/ 5.000.000
. f022/85 BARRA DO GAR(;AS«C. ~ 1 5'/ 6,000,000
¢ 7 [\'D t
SRR TR ATENCTOSAMENTE Z
: {'26 oY Fo St vet zeen g T “""""/
/ cea Loy . fATRCE f‘.rA B
ENVIADO POR DESTINAD A 9"“" G et eoon
JATIRCE JACOB BENED: TO FRAN BARRETO // EM 26/04/85



COMPARNAIA LE
Om Ef\ﬁ A DEESENVOLVINERTO DO
Esmf‘o DE HATH GWO«SO

o — - - . . s nn—ﬁ

o

comsuuaq:ko DO DESPACHO DA CL Ne J A\~ 7

- '1-- ‘.h? - DEMAT -
- &6‘:1?-0\ ”._ )
SN hhn.a{ oo e (TS

Chels 83 Liv.adp do Rim, Financearn




COMPANHIA DE
DESENVOLVINENTO DO .
ESTADO OE MATO 6ROSSC

' CODEMA

v 01815 ¢

BRUTC &S 64000, 0D0xxXXXXXXXXXXK | DESCONTO:

LiQUIDO: &8 6.000.0ﬂﬂxxxxxxxxxxxxxF(

Eu

CiC;

Na qualidade de

CGC N°

Recebfi da Gompanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 6+000.,000¢(S8is

ilhoes do Cruzelros)XXXXXIKXRKXIXKMAXKAKXKKXXXKKHKNK

HIOCHOOCHIOCCRK I KK IO K I HHKHUK K KX KX KA NKN

X por forga do instrumento 48 25-04-85 - Corwgniﬁ ADPC.

nR.022/85 ~ Obres Cpmplementares do Balnéas

[
{0 Aguas QUENTEASs ¢ XOMXXNHHHICCKAKNKKIHHH K XA MK KHKILXK

KRR KRA K RRRKICKKIKHHKKIK IR IKIKK K HKHXKKKKKKD

P30 TR I MM IIOCHICK MR IO MK ICOIOOOCCR I NI XN

Correspondente a® Pagemento da 28 & ultima |

parcela do Comvenlo acima, conforme processo n%.5.051

/85 ~ autorizado em 13,12.85 pela Diretora

AdmoF LRancel rae 300 X X IO IO HXMKKIOCOEK

HAKARHH IR K IO MI MM K RERRNICKR KX MK

I HOICH KM R IR MKICHOOC RO MK IO IO K

NI IE IR ICH IR IO IR I IH KOO HIHRA XX

OCCEHIIHHIIK HICHRIOEHKHIIOCHHH XK HCX KK IKKKK I KKK KK KHHKR

ORI NI I IR KM KR IR M AHHCHN IR K IR K

DEICE IO H0E IO I K KIS RIIHICR I HRKAHCH A HHIIHEX K I KR HAKAAN

k Que por ser verdade assino o presente em 4 vias

do mesmo teor.

'

VISTO!

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

COD 4.1.1.3/05




=

CODEMAT

COMPANMHLA DE
DESERVOLYINENTO DO .
ESTADO DE MATO §ROSS0

NO 01520 -C

DESCONTO:

BRUTO &4 6,000, B0D , XX000000600¢8K

LIQUIDO: 34 &, 000,000 « XNKCHXHRKHKKXX

Eu

CiC:

Na qualidade de

CGC Ne

Recebi da Co

mpanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importincia de Cr$6.000,000, {Scis

———

Milhoes ds Cruzairos).xxxxxxxmmmxxxxﬁxxxxxx

KERAROLRIOKCK AWK HA XL XK BKERK KR IOOOCH XXX RN 3

K por forga do instrumento dg 25~04-85 ~ Convenio ADPC .

n®, 022/85 ~ Obras Complomentares da Balnear

Lo Aguas QUeNtEs «XXXXHXXXXHIHKXRRIKHXKIHXKRXKHXKAXKKX

FOROCRKHN K IIICA IR IO AR KA IOCK AWK HHA MK

M XHHH KA RMRK UK KK KOO XK AHK AKX AN KREK KR KIKAK KKK AR XX

Correspondente a @ Pagamentoc da 18 Parcele do

Convenio ADPC.n%. 022/85 ~ Obras Complomentares do

Balnéario ﬁguas Quontes, conforms Cl.n%. 11/

BS da’ Ass.P.A/0op - autorizada em 26/04/85 psla Di-

retora Administrabiva Flnancedras s

KRMAHADOOOOODCOOOOOOOOOOOLOCN I IICOOAAA X XXX AKX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxummxmxmﬁmmmkxxxxmmmmxwxmmxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxm:ixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmmxxxxxxxxxxxxxmmmxxxx

.LOue por ser verdade assino o presente em 4 vias

o mesmo teofr.

'\

Canliine

4

1

VISTO!

ﬂ@/wu,@-/ﬁ\

s r——
D'ﬂ‘iE'I'OR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

e
de de 198\5

Rpcet

PREFEITURA MUNICIPAL OE BARAA DO GARGAS.

COD 4.%.1.3/05




5?&[)EEFV1I\TF

s M e

COMPANITIA D

DU S NVOLVIMENTO DO
E3TALO DE MATO QROSSO
i ] [l

H 1]

f OE ' ' DATA
SESSORIA' _DE PROGRAMAS DE APOIO / [DOP 26/04/85

PARA . Ne DA C.).
DIRETOR NE OPERACOES 1l/a%

ASSUNTO

-

Solicitacdo faz,

Com a presente ,

x0 relacionados, referebte a £

solicitamos de V.Sa., autori-

te de recurso PROMAT/84 {cro-

zagdo para pagamento da 12 parqsla dos Convénios ADPC , abai-

nograma de desemb, anexo ).

N2S PREFEI1
006/85 POCONE
015/85 " sTe ANTe
020/85 BARRA DO
021/85 BARRA DO

" BARRA DO

A§22/85

URAS VALOR
oy 10,000,000
LEVERGER 74° ° 8,000,000

GARGAS ™ ~ !5 5,000,000
., t .

GARGAS~- ~ .2 " §/{ 6,000,000
. i

L

ATEN OSAM§§:?i4;1{€

GARCASX 1A 4, 7 40000.0005

(%
0 26 0485 '
CEa [ . IRCE
Of’ Il T\I‘\I_(‘\_i/ Dnﬂ
ENVIADO POR DESTINADO A; = // RECEBIDA
JAIRCE JACOB BENEDITO FJ g EM 26/04/85




COMPANHIA DE
DESENVOLVINENTO DO
ESTADO DE MATG GROSSQ
it o £l RE L ~.,‘.;\;"-5

i 5 WA N

-

-

%‘B . CODEMAT -
___________ Qe

#“J\;u;:fiifﬁ' Led i de Sorza
Chefe 99 Wivade do hdm, Financeira




ke

ASSUNTO

Solicitagdo faz,

-

resente , solicitamos g

V.5a,, autori-

zagio para pagamento [da 12 parxcela dos Convén. os ADPC , abai-

xo relacionados, refe¢rebte a fonte de recurso PROMAT/G§ {cro-~
nograma de desemb. anexo ).

Nes

006/85
015/85
020/85
021/85

" / 022/85

c:t:q L@lop

PREFEITURAS

POCONE  hey®

STe ANT® LEVERGER /7°

BARRA DO GARGASX
BARRA DO GARCAS ¥
BARRA DO GARCASeL

ENVIADO POR
JAIRCE JACOB

DESTINADD A:
BENEDITO FRAN

miii’%

VALOR
10,000,000
8,000,000
4,000,000
5,000,000
6,000,000~

ATENQIOSAM NTE /‘ /
et
\— ATRCE

hnTals

“RECEBIDA
EM 26/04/85

-
+




ESTAGO DE MATO OROS30

. o CODEMA gg‘:?vm:;::uro R NO 01817-0

BRUTO B} 44000.000, xxxxxxxxxxxx| CESCONTO: LIQUIDO: o 4 000 » DO o XX XNXIK KX KK
Eu CiC:

Na qualidade de ‘
CGC N¢ Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Crd 4,000,000 (Quatro Milhoes de Cruzeiros)xrUsXxXIXNINN NN XHNNKKKHANR KU -

XRXHXKXXIOXKIK IR KKK KHKXXXKRXIXXNKXRN KR K90x PO forga do instrumento dg 25,04.85 ~ Convanid ADPC.

nf, 020/85 - Obres Complementares do Gi hesio de Esportes Arnaldo Marbing . KOO RRNON

HOCHIHARMHHNARKH IO K MK IO IO IR KR KK IR HK KKK IO K KKK IR IS I I,

Correspondente ao Pagamento & 28 e ultimp parcela do Convdnio acima, conforme proces=zo nl.5.049 |

/85 ~ autorizado om 13.12.85 pela Diretpra AdmeF iNancoi Cae XXREXRXXH KRR AN NI KN XKUIIKKI KK

R IO KKERX K AH KK A LOS AR LR .3.0.00.9.0.5. 030 $ b 1 03,0.4.9.4,9

PUIOCR IR I IARA BRI IR A I R IR K MK I IO I IR MR I N IR HIHK K I XN SR I IO ION X

RAEXHKAHAHH KKK RHRHCHEH AR KA HOCKRK KRR K XXX H A IO AN KO X RIIN KK HIE X KK IO IMOIOIN I NN RN

\0ue por ser verdade assino o presente em 4 \ias do mesmo leor.

_-".--__ — ‘}
wiabéd de de 19, -

ﬁ:__._—-—"/
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURA MUNICIPAL D ,B-AﬁRA DO GARGAS—
C?Ol.‘l.t!los [ /

VISTO!




ESTADO OE MATO 6ROS50

| @ covEmAT .

NO 01517 -C

PO D RECIBD B e
BRUTO 88 4.000.000 cxxxxxxxxxxxxx| DESCONTO: , LIOUIDO: €} &, 000 « DD« XXMXXKXXKXXX
Eu | cic:

Na qualidade de I

CGC Ne Recebi da Eompanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr$ 4.000,000. (QLJatrD Milhoes de Cruzelros)XRXXXXXXKRXKHIVKXRERRXXXNXX

xxxxxxxxmmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxx#xxxpor forga do instrumento do 25-04~B83 - Convenio ADPC °
n%. 020/85 - Obras Complementarcs do Ginésiu de €sportes Arnaldo Mart AN « XXXRKXXKXXKXXERHKKXKKX

XXXX)O{K)O(XX)(XXXX)(XXXXXXXXXXXXXX)(XKXXXXXX%XX.XXXXXKXXXXXXXXXXX}(XXX}(XKXXXXXXXXXK’!XXXNXXXXXX}O(XXKKK

Correspondente a o Pagamonto da 10 Parpal[a do Convenio ADPC.n8. 020/85 - Obras Complementares do

Ginasio de Esportes Arnaldo Martine, cor}f‘orme Cl.n®, 11/85 da Ass.P.A/Dop ~ autorizeda em 26 /

04/85 pela Dirctora Administrativa Fina"\caira\.xxxxxxxmxxmxxxxxxxxxxxzxxmxxxxxxxmxxxxxxx

xxxxxxxxxmxxxxxxxxxxﬂmmxmmwxmxmxmxmmmmmxmxxxxxxmxxxxxxxxxf

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxx YRR KK N
Que por ser verdade assino o0 presente em 4 kias do mesmo teor. ™~

. LY
visTo: Cyfabs ? &Mw& s .

| A (Wi FE Beree) fralny

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURA MUNICM BARRA DO GARLAS
€OD 4.1.1.3/05 I




mp——— e

e e “pﬂ;m!.
r w bUUl:MAT courmnd o8

ESTADO OF UATO Q0930

«: COMUNICACAD  INTERNA Wi
. DATA
| ASSESSORIA _DE PROGRAMAS DE APOIO / DOP 26/04/85
PARA _ Ne DA C.I.
DIRETOR NE_OPRRACORS : _ 1l/ag
ASSUNTO Solicitacdo faz,

Com a presente , solicitamos de V.Sa,, autori-
zagl3o para pagamento da 12

arcela dos Convénios ADPC , abai-
X0 relacionados, referebte

fonte de recurso PROMAT/84 (cro-
nograma de desemb, anexo ),

NeS PRHFEITURAS ‘ ) VALOR
006/85 POCONE  thef® 10,000,000
015/85 STe ANT? LEVERGER f67° 8.000,000
020/85 " BARRA DO GARGASY Pq . 77 4,000,000
021/85 BARRA DO GARCAS™ /~ ~¢(y/5 5.000.000
022/85 RA Do GAR(;‘AS*_-:-: . ;.

‘,5,9 6.000,000 -

ENVIADO POR
JAIRCE JACOB




COMPANHIA DE
DESENVOLVINENTO DO
ESTADG DE MATO GROSSO

CONTINUAGAO DO DESPAGHO DA Ci. Ne J A3 &5

QJQ &a{’bl gp{, Qﬁ/{;a

N
| ,A,//é 73 oo AP
yg/ﬁ&/;;s. Do - 0

@ . CODEMAT
157=%

Noclith o L ar fu 0¢ ot
Chofs 43 Livsdg 4o adm, Financelja




) CODEMAT soxrssan e, o,
ESTADO DE MATO 8ROSSO N© 01853. o .
: B ]
¢ 1.,963,010,685 DESCONTO: LiouIDOo: 1.98 8
Ev  Niweldo de Araujo cic:
Na qualidade de  guh Sec. do Finanges
CGC No Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, a importancia de Cr&.963.010.68$ = Hum Bilh&o, Novecentos e Sessenta Tres Milhdes, Dez
Mil, Seicentos e Oitenta Cinco szaim$.xxx:por forga do instrumento 13,12,85 « Convenio de ne /

034/85 ~ ATENDER DESPESAS COM OBRAS ADAS NO SETOR DE SANEAMENTO E URBANIZACXD,

HOL O X X KN MO R R S KX RO MO SO O XTI K

Correspondente a  Pagamento da 18 (Ultimp) parcela do convenio acima, conforme processo ne ¢+ /
ndo

6.230/85 e CX,n? 104/85 da Diretoria d¢ Operagdes,

Que por ser verdade assino o presente em 4 Vias do mesmo 1eor.

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO
COD 41.1.0/05

f

VISTO:




wid

ESTADO DE MATO GROSS0

CODEMAT gipmetsates e 01904 .

BRUTO ¢ 2,000,000, xmsoeccenne| 250N | LIQUIDO: g 2,000,000 . KRN
Eu | cic:
Na qualidade de ) I
CGC No Recebi da ¢ompanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr$ 2,000,000 tDoi’E Milhdes de Crumeiros) .mﬁummmmmcm

LR AR AR HN K N

Correspondente a 0 Pagamento do Saldo Fi.n%l do Convénio acima, confoxrme Processo ne.4.858/85 -

Autorizado em 12,12.85 pela Diretora Adm.iniatrativa Finsnceira,

‘Que por ser verdade assino o presente em 4 v]&s a0 mesmo teor.

VISTO! ~ Cuiabé

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURA PAL .

COD 4.1,13/05 ! '




-—_

€ CODEMAT i @ 01593

B [
(& 8,000,090, ) DESCON Lio0i00: (g 8,000.000. )
Eu CIC:
Na qualidade de
CGC N2 Recelyi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
h ( Oito Milhoos de CruzelrOB ). XXxXXXXXXXXXNXXXXXXIXXXX

CODEMAT, a importdncia de Cr$ 8,000.00

HUXXKXAXXRKEKARRRIALXKE KK AKX AR AKX RN

xxxxxx por forga do instrumento de 25=04«A5 « Conv, nf 023/8

CONSTRUGAD DA PONTE SO8RE 0 CORREGOD

AREIAS QUE CORTA A RUA JANID GQUADRDS . XXXXXXXICXXNXXKKXXN

KRR PRI KR A XK KOOSR K AR IOO0 KKK KR RN

FIRIAR KX F X IR R AR ISR KSR IR IR AR A KOO

Correspondente ao pagamonto do PARTE d:

da 280 @ (Gltima) parcola do convenio acima, conforme Proc

so n? 3,539/85 ~ autorizado em 10-0

7-35, pela Diretora Adm. Financelra.Xxxsoxdgx XXXy,

KRR KK AHXAA KKK KKK AKRAKA XK KRR KA KKK NKN]

AKX KEXKERXBRX KK AL AKALRRKER KL ERIIOCKX XXX XXKXIAEEXA KKK

DX MO A RRIOICH R XM IR I R BIECHHAN S XM A XICH IO X AKX XX

HOCRXAHRAK KOOI IHA AR KKK AKX A

HAH X IR RO SR KIHCK KN K XIHIMN KX KT XK IR A KN HH K KRN

KRIAXKRHARKKIGR AN AHIOKK KK LRI KKK

. Que por ser verdade assino o presente em

4 vias do mesmo leor.

-

W

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRD

COD 4.513/05

I




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMERTO DG,
ESTADD DE MATO GROS30

v 00839 ¢

o OODEMA

_ : - RECIBO

(&s 10,009,000, ) DESCONTO} LiaUio: (g4 10,008,000. )
Eu CiC:
Na qualidade de
CGC N¢ Recebi|da Companhia de Desenvolvimento do Estado do Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr§ 10.000.000. ( Des milhoes de cruzeiros );xxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxy

Xxxxx por forga do instrumento de 25=D4=85 Conv. n? 023/85 «

XAOVKHHHIKHREXKHH KKK KK KRRKAKKKKKHKRXH KK
CUNSTRUI;EG DA PONTE SOBRE O CORREGD AR[IAS QUE CORTA A RUA JANIU QUADRDS « XXX XKIHKNICHIKHKOCKXKXI)

XOOCKHKHHKHRN XXX KEIL X XKL X ERHIK X XXKKN]
Correspondente ao pagamantc da 12 parce
PeRe/Dop ~ autorizada em 26=04-85 pele

KA IR AXIIEIOIOOOCOH KR HOOOOIHRREK NI XK AR KKAX KRN
la do convania acima, conforme CI nt 12/85 da Assessoria

Diretora Administrativa Financelra . sxoeioosxioonexxx

MR IO AKX K KKK A AR KKK KR HIOOIKIHA K HH K XN

RHRH R HAHOOOMCO HH I XK KIIICH I IHR RIS RO

JOKEOMIXIOOCR I KM RN IO KIHOIMH KRN

PUICHE PO XKHXKHNHR KKK R KHHIEHHERKXHKHE R IR KHK R KN KKK A

HRIHOCHIICHRIKMICCH XA IR XK IO I K IO KK

R ACICCHIOAIO I IUCIOCH IR IO HICHOOERICHRM IO WK IOOCOCHARN KK

. Que por ser verdade assino 0 presente em 4
1

vias do mesmo teor.

- VISTO!

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

ARENAF'ULIS

““PREFELTURA MUN CIF'AL »

£ODb 4.1.1.%/65




%%~ CODEMAT

.Assessoria de Programa Apoio4biretoria de Operacgdes.

COMPANHIA DB
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO @ROBSO

COMUNICACAD

INTERNA

DATA

:26/04/85 %3

PARA L. -
. Direteria de Operacgoes

/

¢ P! . *

Ne DA C.I.
12/85-Ass.P,A/DO

ASSUNTO

Solicitagdo (Faz):

trugio da ponte sobre

r

Atenciosamente,

zeiros), 12 parcela por/conta do Convenio ADPC ne® 023/85 -

tros, a favor da Prefefitura Municipal de Arendpolis, fonte de re
curseos Promat/84 (Crorfograma de Desemb. em anexo).

Com a ptresente solicitamos de V.S2,., autorizagdo
para pagamento da imporféncia de ¢ 10.000,000 (Dez Milhdes de Cru

Cons

cérrego Areias que corta a Rua Janio Qua

ENVIADO POR

JAIRCE JACOB /

DESTINADO A;
BEN

EDITO

DE FRANCA BARRET(

RECEBIDA
EM

/

"




— o u‘““"\ COMPANIIA DE :
'.{':, .’:f .EJ 3‘__3’(, AT DEZERVOLVINELTO 00 . NO 01792. c '

ESTaDO DE MATO GROSGSO

R et S "*T:_«fx:‘;: f\: T:‘-““ A e z: T B S B o At i [ e Tyt T = g ) A e T T
P— F hEY. et s PPt st ok [l + — s dan e 4 ar :--..... bt e rhbts Mg bs ther b in St e
[ Bruto ¢ 18.000,00 DESCONTO: IL Lioio0: . e 13 00p,00
| Eu N crc:
] Ha gualidadea de ) / g
CGC Ne ' Recebi da C4mpanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, & ;‘mporténcia de Cr§ la.ﬂﬁﬂ,DD(DQZDJ‘tG mil cruzaﬁos)......“.n......u.uu.u.".....

oaoeaooooaeaoceo‘aooaaeoocccccaoooaeoouoocoa} por "Ofcﬁ‘ do instrumento Contratual des 20.03.85 «Cone

venie nt 818/865 - Construsas de 02 {dusa) /Escnlaa Rurais no DIiotrito 08 MErZ8000sesceasoocssos

-

‘ﬁ..'l.lOl!ﬂs&ltcooooi..!dcoccorooraavldd}ocooocahtctoo-tn.oqco'oaoa9cv-tlorobcocaloott‘lido.t

- - 3 ~ - L]
Correspongente ag panamento do 725 & ulti g in cirla 1o Camviealc ~c cire citade, conf.Procesao ng

! Pl o] - - N il
tz..t;&.{.'i"ao 8 ol.n: 0{1}./‘35, autorizaldo f393.0 Dirotor de GQETGQDESooacnoooooooaoooooa-coaootrco_p_o_o

SOEADIODEOIEOIOC TSI ONOACHPNBADP ORI POPOONDO SNSRI ADAO P PO ORI NABOBDIL LN ADAL ABSLAREOLCSEEORSL A

k]
AAPDIAGBELRRIDPPEO I FI PRIl O RN awdara L L X R R R R X R L R Y R X Y X Y Y T R X R R R R X PRI N

. - .
SEO I B FICPOCO DI PV L0 DT I AP S 2L BIRTERART S PSSP A GBI AR PP AP P SR bt s b d R PRI ED GBI O IRE AT D OO R AR,

_O‘por ser verdade assine o presente em 4 v{as do mesmo teor.

Q
VISTO! viabd C) de Y de 198 %76 )
(oo iectia_, N _
e — s ”
Y -, ‘\_ J d
DIRITOR ABRINISTRATIVO FINANCEIRO PREF‘.‘EITUR.’X l‘}QNIC}[P}-‘-% DE ROSARIN OESTE=ME
COD 4.1.1.3/05 | : ~ ~ b ..



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO,

@ copemaAT

ESTADO O£ MATO 8ROSSO N©O 01792 -C
' B.(
Sruto ¢ 16,000,00 DESCONTO: | _ _ LiQGI00: Cx$ 18,000,00
Eu CiC:
4 Na qualidade de
CGC N Recebi da|Companhia de Desenvoivimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr$ 1g,000,00{Deo}

rolto mid CBUZ&dUS)oo-oooooooooo-ocooootooccouooooogg__

'.q.‘.lO....‘..OO.C...‘.O...‘O...OOOOO..O

) » o o PO fOIGa do instrumento Contratual des 20,03,85 =Con-

venio n® 01B/83 - Construgao de 02 (duas

tecolas Rurals no Distrito ds Har:agg'o..........ug,

..C.‘40‘00..0Oll......I...OO.C..OOOOOO‘OL.O0.0l.’.‘.....C..OC...IO..Ill’.........“..........‘

Correspondente ap pagamento da 29 & ultimdg

parcola do Convenio acime citade, conf.Processo a8

4.062/86 o Ll.n® 041/85, autorizade peld

Diratoy da BPGP&QERS.....oooooaoco.a,oa)q_tomgu.ui__

488008008804 0000080

i i A i iy Y Iy I ryxy)

FrEXTTEX QY

et AL R LR E R YNNI XXX I YIRE Y]

LA AL R A I Y Iy Y

I...'.0.0...I‘.O.‘...'O....‘l‘....!‘.‘......

1

L Que por ser verdade assino o presente em 4 vi
L

ao mesmo teor.

T

VISTO!
PR/« ~ 2

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

4

0%

uiabd 6 de

]

de 198 T 6 ‘

A\

PRIFETTURA MIWEGIPN, DI ROBRTO GEGTert.
< < =X

COD 41.1.9/05

S T TRT TSR T T T T



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO PO
ESTADO DE MATO GROSSO

% LCONTROLE INTERNO™

CONTROLE .
gxercicio:
INTERNO N® OD3 [

1.966

INTERESSADO. PREFEITURA MUNICIPAL DE Rﬁ*ﬂ!ﬂ OLSYE

FONTE OE RECURSOS: BEMAT S/R.C/A D P C » 45

VALOR DO PEDIDO:  £2$ 18.000,09{0szoito mil cruzados)

ASSUNTO
Panamentd referente @ 28 ¢ Ultira paresla do Convenio mB
1*“/55, conformo Procegso nt 4,062/05, autorlizado polo Birstor do Ppo-
raGoes.
OBSERVAGAD: ;

LANCADD EM:

{_..-n
\ 3
FUNCIONARIO RESPONSAVEL CHEFE m%hﬁm 24 / 07 / 86

COD. 4113707 I




@ CODEMAT gz . v 00948 ¢

__ ~ RECIBD | _ i
Mmo: @ 12.000.000,080 DESCONTO: I - 1/QUIDo: 6 12.000.000,00
Eu | cic:
Na qualidade de ’
CGC N¢ Recebf da] Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

COD@MAT, & importancia de Cr$ 12. 000.000,0(1 (DOZE MILEJES DE CRUZEIROS) X3000000KXXXKRNKINIICOHK

por forga do instrumento Contratual de: 20/03/85 - CON

‘0 N2 018/85 -~ CONSTHUGRO DE 02 (mms)[ssooms RURAIS NO DISTRITO DE MARZAGKO, JOCXXAHARARKRX

Que por ser verdade assino o0 presente em 4 yias do mesmo leor.

ViIsTO: //’3’/'% Cuig %de de 1936
RO

DIRETOR ADNMINISTRATIVO FINANGEIRD PREFEITSHA MUNIGTPAL-E ROSKRIO OESTE-MT

I

COD 4.1.1.3/05 [




CACODEMAT Eittdn s,

COMUNICACAD INTERNA

~ DATA
DE Diretoria de Operacoes ! 20/03/85
PARA , Ne DA C.I
Diretor Administrativo Financeiro . 041/85~-CEA
ASSUNTO

- Fa f\;' ? ¥ Y
‘dﬁ -
Com a esente vimos solicitar de \{.5., o pagamento no valor

~ ‘w »
de G§ 12.000.000 (doze milhoes de cruzeiros) (40%) do Convenio ADPC n@ 018/85-

Construgao de duas Escolas Rurais no Distrito de Marzagao, sendo uma no povoa

Solicitagao (Faz);

do de Serra Azul e outra no Povoado da Arraias, a faver da Prefeitura Munici-

r + . -
pal de Rosario Oeste, ugilizando recursos proprios da Companhia.

Atenciosamente,

] TR PACHECO DE A W
e5

Diretora de Opera

ENVIADO POR ’ DESTINADO A: RECEEIDA
MARIA A.P. ALBUQUERRQUE BENEDITO DE FRANCA BARRETO EM

-+




COMPANHIA DE
DESENVOLYIMENTO DO .

) CODEMA

v 01831 .¢

ESTADO DE MATO GROSSO
g B[
15,000.000,00 DESCONTO: tiotwoo: 1%,000,.000,00
Eu CiC:
Na qualidade de
CGC N° Recebl da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr§ 15.,000,000,00 { QUINZE MILHOES DE CRUZEIRDS) XXXXXXXKXXXXXKXXXXRXX

FOHICHRIRIHKFOOOOGOORMOKITHRAX XK ICHIRIOCOKN

por forga do instrumento ~ 20+06+85 = Conv. 26/85

RECUPERAGAD DE ESTRADAS { PARTE DE 140 KM )

DE VYILA BELA A BETANIAS XX MITOMHXRKKRRKK NN

HHIHKK KR KAOOCCOMAHIC OO KKK XIEH KRR XN KA

B SOOI IRNIOOCOHHR KK IO XBIIOCERXK KR HKRHHRXA XK

Correspondente 8 o pagamento da 48 s ultima parcela do convenio acima referide conforms Proc.

nd 6.414/85 autorizado para pagamento aml 20.,12.85 pola Dir.Adms Financelras XXMXXXXXXXXXXXK

!

IR KIION MR KM AN RKIRIOCHK HX KA KR KOO KKK A

ORI IR IK IO IOCHHIOOCKRICI K IOOLEIOOCHRKNXK AN

3OLHCHOCRIIOIIOEHOOOOOOCRH KIHIFOGORN XK KRKN,

FCOOCOCHKK KK NRIOEHONHK KRR KKK HH KKK I KIK XK KXR KKK

DRI ORI XM KOOI HXRIDONHK]

KHHIKINHK KR HHHXHNXKHNKIR HHHIORHHIKIHOKX KK KX XK KIKKK

1(.?iu'e por ser verdade assino o presente em 4 vias

dgo mesmao leor.

VISTO!

_NOnols

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRD

Cus de 198

77, 2
LA Bl

COD 4.1.1.3/05




CODEMAT saewomenro oo.

ESTADO DE MATO OROSS

o 01809 ¢

( & 20.000.000 ) DESCONTO: tiotipo: { & 2040004000 )
Eu cic: B
Na qualidade de . !
CGC N9 _ Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso |
CODEMAT, a 'importéncia de Cr$ 20,000,000 + Vinte Milhoss de CTuUZElros = XXXXXXKXXXXX KRHHHK Jr

KXKXERAXXAXRXXAKK KKK KK KRKRRKRRXKXRXKKXXXLXNKX por forga do instrumento 20,06485 = Convenio né 026/85

FRECUPEHAGED Of ESTRADAS ( PARTE DE 840 Kii ) de Vila Bela s Betanlas xxXXXMXXXXXXXXXXXXKXRXXXXXHX

EXRXHKKNIEKKK KIRHKKRH KKK KKK KKK HHKIXK KKK RKK KHKKKEXKKKHKHRHXAHXHRKKERHXHXHXKKHXIHHKRKIKHHK K XLXNKKH XN

Correspondente a Pagamento da 32 parcslk do convenio acima, conforme processo nt 4.505/85 -« [

autorizado o pagamento em 13,12.85 pela|Dirstora Adm. Financeiras }XxXXXXEXXKHKHKKHXXXKKXKRXHXAXKK

K FIHKIKHAH XK XRKKKKIXKHHIHHAMH KA IHHKHKKHHERICEHIR KRR KKK M HRRA KK HRK KX RIHRIOOIHRKKHHO XK R KKK NKK

RXRICCXI KK IR KKK I KKK IO IR R RHXRKKKIR KKK I I KA KAIOOGOOLOOOKK KU KHXR KK KNX XA KRR AXRKK

FOOEICIEIOCIRIICICNIIN HRICIOCCRNKICIMN MRS I IO IR MA NI IR IOIOLIOCKN KIOUK KK HHK HRIOIMR IR MOIKMNNK

|, Que por ser verdade assino o presente em 4 vigs do mesmo leor.

1

VISTO.

_ wckess

Cuiabsa

ORETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEITURA MUNICIPAL/DE

~P

de 198

LA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

COD 4.1.13/05




_7ﬁ‘lli(13c¥zﬁha coummunze

T

£STADO DE MATO OROSSO

o 01427 ¢

LU RECIBO

druto= G§ 48,000,000 ~ DESCONTO: [ LIQUIDO: _

Eu | cic:
Na qualidade de ) ’ '

CGC N9 Recebi da qompanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, & importancia de Cr¥~ 40,000,000 - ﬁnunnENTA MILHOES DE CRUZEIRDS = sXXXXARKXXIXOMXX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx{xxpor forga do instrumento 20,06,85 = Conv, 026/85 / =-
RECUPERACAD DE ESTRADAS { PARTE DL MGKMI } DE VILA BELA A BETANTA. XXXXOOORNKHHNXRNXRNNIXXKNKK

FEAHRIIOENCIONIORIN IO HH M KKK M KA MK I XK XX% HHREHXHHKKAKINK KAOOCOK K IKKIOOH XK IXHK KKK KR IR IR INH

Correspondente a Pagamento da 28 parcal[ do convenlo acima , conforme CI UB?/BB-ABa.PgRZDIJE,
autorizado pagamesnto em 06,09,85 pela Di}retora Adm. Finangsira. XxXXXXXXXXXXXKXKXXXXXXKKAXHXKK

3TN AR IR KICC KKK EK KNI TR KK KN KOOI MRIMOHR XHK X HHEK K MIHRIK KX K I KIOOONNN KK

XERIOCHKMICCR IR KK HOCHIHICRIK IOTEICK K XK KK 5(K)(XXJO(XXXXKXXXXXXJ(XXXXX){)(XKWXXXXXKXXXXXKME!XXK&&
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxwi:xxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxmxxxxxxxmxxxx

|, Que por ser verdade assino o presente em 4 viag 00 mesmo teor. ™\
VISTO! Cuiabd 2) de 198
@MH
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO PREFEIYURA MUNICIPAL DE VILA BELAE S}QTISSIMA TRINDADE
COD 4.1.1.3/05 } Vv Vv



COMPANMIA DE
DESERVOLYIMENTD DO .

@ cooemar

v 01643 ¢

E£STADO DE MATO 8R0S0
' B 6
2 25,000,000~ DESCONTO: tiogioo: @ 25,000,000~
Eu CiC:
Na qualidade de
CGC No Recebi d3 Companhia de Desenvolvimento ado Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr§25.000,000 {

MINTE E CINGO MILHOES DE CRUZETIROS ) XOOUIXKHXNNOKXXKK

IO KR IO KK KR KKK KIKRKK KKK por forga do instrumento CONVENIO ADPC Ne 25/85 -

RECU

ry
o—

PERACEO DE ESTRADAS DE VILA BELA A BETANT

A { PARTE DE 140 KM ) XN KR XK ARKKIDOKRKAXR

OO OO FO0 X O RO Ko 300 M 205000 Y

PR 00 Ho OO0 A OO IR JOO X OO X COOOOODEXXIOCKN.

Correspondente ao pagamento da 13 parcela

do convénio acima, conforme CI N2 041/85 - Asa.P.A/D.O|

autorizada Qm 21.06.85 SRR A SARNARAK N AN NN

N R & P T N S S S N O Y A O OO SOOI MR IO A

L

OO IO CIOS JEOK ORI OO 30 o Y00 X

DO ICK SO0 MO FE O MG RO U

HoOCO0C 00O 00O ORE000

IOOCHNX 2000COCTROOOI XXX

RO 3O 30D EEON0O00EI0000

Que por ser verdade assino o presente em 4 viks do mesmo [eofr.

VISTO:
)

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

PREFEI

Cuiabad de 198

yd

# DA SANTISSIMA TRINDADE,

COD 4.1.1.3/05




ESTADD DE MATO OROSSO

@) CODEMAT g

no 01808.c °

( & 20.000.000,00 ) DESGONTO: LiQUDO:  ( % 20.000.000,00 )
Eu Cic:
Na qualidade de )
CGC N¢ Receb! da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importancia de Cr$ 20,000,000 =~ Y{nto MLlhoes de Cruzeiros = XXXXXXXXXXKXXXXXKXXXXXXXX

KAERKIKKHKHIKKKHKHRXRIEHKR KX KAIEIOOONXXXXXX por forga do instrumento 20,06.85 « Convanlo da N =

025/85 = INICIO DO CALBAMENTOD A COLOCAGAG DE MEI0S FIOS EM DIVERSAS RUASS Re Dre Mario Corres -

Trecho ~ Juliao Leite do Brito a Rua Londrina / Municipale 3000000XXMOCAXKKKRXAXKIXKINXXXXX

Correspondente a Pagamento da 3% paresla dp convenio acima, conforme processo ns 44506/85 ’» -

autorizade o pagamento pala Diretora Adm. 6

Financeirs em 13,1285 o XO0OOOOOURNHXRIMIXRRRKHKXHXNK

HOOCOURMIOOCICEHMR MUK HHRICC I XIHKHC KK

KX SOOI IO X NH IR KKK IHXXURIIOCOOR KKK

FCHRA KRN MK IO IOOCCITIOCOOOLXKIOOKIN K

R IO KH N RICHTECHRIHIIENITIOIHOLHN X IERICKIHIIOK AR KN

FOOCHOMHK IR KIOOEKMAEIH KR ICOENOOOCKKIKHKRRUNNNK S

I KK SICIEN IR IH KK KK IO MK XXX HX XX XK KKK KA MAKHXKKAX

llQue por ser verdade assino o presentg em 4 vias

o mesmo teor.

VisTO!

Cui de de 198 .

DIRETOR ADMIKISTRATIVO FIHANCEIRO PREFEIFURA HUNIC{Pﬂf DEv/ﬂILA BELA DA SOANTTQRTMA TOTMAANE

COD 411.%/05




! o CODEMAT

COMPANHIA DE
DESENVOLVINENTO DO .

ESTADO DE MATO BROSSO NO 01832 -C
N 4 L -
rdl.oue 10.000,000,00 DESCONTO: LioUIDo: 10+000,000,00
Eu CIC:
Na qualidade de
CGC Ne Recebi da| Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

\

CODEMAT, a importéncia de Cr§ 10,000,.000,00

(DEZ MILHIES DE CRUZEIRDS) XX00MNKRIKXXNXIKXNNXKXKXXNXE

CRXMARKKICOOOCH KOO KIOCRXRXRAX

por forga do instrumento 20406,85 « Conv. 025/85 = INI

C10 OE CALCAMENTO £ COLOCACAG DE MEIOS FI

1S EM DIVEASAS RUAS DE VILA BELA. XIQODXIKIOOIXXKXKNKX

XXXXXXKXXXXXXXEXXXXXXXXKXXXXXRXXXXXXXXXXX

IO KIOKIOENORIICEKIHIOORKKIOCK X KK IR KR RHAHHICHNHAXK

Correspondente & g pagamento da ultima panp

cola do convenio aclma rcefarido confoime Pros. nl 6.

415/8% autorlzedo para pagamento em 20,1

2.85 pela Dir.Adme Financelra XXRXXXXKXRIXIXXKXAXXAXXKXKXK

XIKRKKIHHOOOOOOLOCIOOOCK M KMUXMKURIKKK KXY

XKXXXXXXKXKXKXXXXXXXXWXXKXXXXKKXNXXKXXXKKXX){XKXX50()0(1 [

FXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXKXKKKXXXXXEXXKXXKXXXXXXXXXXKXXXXRXKXKKKXXXXKXXKXXXXXXXXXXXXXXXKKX

OO MR KK X AN IR KIIK AN KKK KMRIOOHHHK KK IR MK KKACNKIRARXH KRN KKK ELARN HHXRKAK
1009 por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.
VISTO! Cuia, de 798
ﬂ@W/\,&é(.\; M /
DIREYOR AOM(NISTRATIVO FINANGEIRO !y [ |
COD 4.1.1.3/05 VRIS




o TN
COMPANNIA OE L ]
CODEMAT msstes o o 01428.

ESTAQO OE MATO OROSSO

U URECIAD _
Bruto = 2 40,000,000 DESCONTO: LIQUIDO: o 5% 40,000,000
Eu CicC:

Na qualidade de
CGC Ne Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ = 40,000,000 ~ QUARENTA MILHOES DE CRUZEIROS = XXKXXXKXXXKIKKKXXXKX
XAXKHKHRHHXHXKXRHXAKXXXXKEXXKEXHAKRXKXXXXKXXX por forga do instrumento 20,06.85 = Conv, 025/85«INTCIO]

DB CALGAMENTO £ COLOCACAD OE MEIOS F105 EM DIVERSAS RUAS: Rua Dr. Mario Correa = Trechot Jullao
Leite de Brito - R. Londrina/Julizo = a R MUn@eipale XXXXXRXXXXXXXXKXKKRHRXXXKRKXXKXKKAXKXKNX

Correspondente a Pagamento da 22 parcell do gonvenio acima, conforme CI 087/85-Aas.P.A/DGP , =

, autorizado para papamento em 06.09.85 = Pela Diretora Adm. Financelra. Xxsoeixsxxaidonix XX

HUARKKKIKIIIOLIHKIIER AR KA HKHN IO XX.XX FHOCPPR IR IO I XHXIKXIICKANIAK KX IO XRICEAMHIOOHKNIENNK

MXRICKHHHUXNMNIK KK KKIKE KK KK KKK KKK IR KK XA KKK IK XL X KXHRXI KK KX KKK R K IX X KKK I K KT HIOOORRIRXKK KKK

FOUPOOR IO IIIR MR MO HOOCHOLRIK XK IO KK KHKK KRR KA IOOOOODOCOOOOOOOCDOOOCONONIKIKXK

j . Que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo teor.

L vIsTO: .
i M\_

e

Cuiabé

PREFETTURA MUNICIPAL DE VILA BELADA SANTYSSIMA TRINDADE.

DIRETOR AOMINISTRATIVO FINANCEIRO
COD 4.1.1.8/05
/




-~ COMPANNIA DE »
@ cobEmAT s ve 01641.c

N 3 U

® 25,000,000~ DESCONTO: LIQoID0: & 25,000,000 =
Eu cic:

Na qualidade de .
CGC N9 Recebf d3 Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr§ 25,000,000 (| VINTE E CINCO MILHSES DE CRUZEIROS } XXICINHXXXKXIKINK

KXFRX0OOCHIOAXNCAOORRXK IR UK XXX KINXIOOGHXX por forga do instrumento Convénio ADFC N8 25/85 = INI=
CY0 DE CACGCAMENTO E COLOCAGKO DE MEIOS FIPS EM DIVERSAS RUAS : RUA DR.MARIO CODRREA-TRECHD:JULIXG
LEITE DE BRITO A RUA IONDRINA/ JULYEO A RPA MUNICIPAL,TRAV.DO PALACIO A RUA MUNXICIPAL/ RUA MUNI

CRITUSKRKISDER CIPAL A RUA JULIXO xoexx
Pagamento coxrrespondente a 18 parcela do ponvénio atima conforme CI Ne 041/85 - Ass, P.A./D.O.

autorizada 21.06,85 xx X DOONIKK

Que por ser verdade assino o presente em 4 vigs do mesmo leor.

VIsTO! . Cuiabé de 198 -
R /M“
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRG PREHEITORA MUNICIPAL- BELX DA SANTISSIMA TRINDADE l
L¥4

COD 4.1.19/05




CODEMET A 0. 4 g
ESTADO DE &ATO 6599580 NO 09835 -c .
T REGIBO o e S v v MY

BRUTD CZ$ 5.000,00 xxxoooxxsoncs | oo e LiQUIDO: £z 5,000,00 XXXXKXHNXXX
Eu cic:

Na qualidade de
CGC Ne

Recebi dg Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, & importancia de Cr$ 5 _gng,0p (cd

neo Mil Cruzados ) XXXOKOOCKRXXRKNXXKIOKKHXXX KK KK KHIXKNK

RRXRXH XK KK EKIKIX KKK KXIAXK XXX KX KR XKXKX POT forga do instrumento gg 20/06/85 =gonvenio n2.25/

vorsas ruas e Vila Bala .« X0t X0 XX x|

XKWKXNWX’(KW

o Pagamento #a (ltima parcela do Convenio acima, conforme processo nR. 3.154/B6,

Corresponden re a

1786 1a Diretao e Fin TReXX YOI IICIEICH IO I IR IICHIICHIH X MH XXX

KKK HAKHKH XKHK NI NI K NN RN H XA PO NIXNN XN I RN IR K IHCICICIR XX IKIOCK KK X IIHOIK XXX X HX KN

B I I I IO W ITIEN SR IR I K

KX KR HINKKIERKINHHKH IR IO K KX KK HHKIXRKIK K I KN XX IOCK KKK KK XX
ORI IR MK IR IR KH IO RN KX KRR IRKK KRR MO KK KK IR KA KO KXHKK KKK KKK AKX XAAR XN
#Oue por ser verdade assino o presente em 4 w';s do mesmo teor.

VISTO! Cuiabg de de 198
R
DIETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRD PREFEITURA MUNICIPAL DE VIL IMA TRINDA
Qb 4.1.13/65




COMUNICACAD INTERNA

— . - N
Diretoria de Opera¢des DATA 21/06/85
PARA >
Diretoria Adm, Financeira. dﬁf%ég;Ass.P.A/RL
ASSUNTO

Solicitagdo (Faz):

Com a presenfte vimos solicitar de V.S2,., o pagamen
to da primeira parcela dos sgguintes Convénios; a favor dd Pref. Mu
nicipal de Vila Bela da Santissima Trindade. -

Convénio n? 25/85 ADPC - Objetivo : Inicio de Calgamento & Colocagao

de Meios Fios em diversas ruas da cidade.
Convénio n2 26/85 ADPC - Objétivo : Recuperagao de Estradys,
de 140 Km, ® de Vila Bela & Betdnia. Em anéxo cronogram

bolso. '
ﬂ"@-mtk).m o sw . - At%%w
M \ _é BENEDI$0 DE FRAN

| - I/b N DIRETOR DE OfEB

E.T. VR.DA PARCELA 25.000.000 para cada Convénio .

ENVIADD POR DESTINADO A: m—:cr.ssnhyf
BRENEDITO F,BARRETO MARLA AMELIA P.DE ALBUQUERQUEM 21/06/8

J _




ESTADO DE MATO 6

A T ‘
o (:ODEMAT menvowmeuroﬂggsh | NO Ugg-c

(8 1.000.000.000,) DESCONTO: LIQ0100: (¢ 3 , 001,000,000,
Eu cic:

Na qualidade de

CGC N¢ Recebi da |Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 1,000,000,000, ( Hum bilhao de STUZEITDE ) «XXXXXXXKXXHKXXXKXXXXNKX

HHAKXAXAKXKRREXXXX AKX XAAXKXAXAKNKEXK XXX} xx 0O forga do instrumento convenio ne 17/85 - CONCLUSAD
DOS SERVIGDS OE DRENAGEM, CAPTACAO DE AGUAS PLUVIAIS, MEIO FIO, SARGETA, CALGADAS € PAV. EM DI~

VERSAS RUA S 2200000000000 INOCHOCK I RIN XK KKK IICKKII KKK K IR XICH KIHICER IR K K XK I KKK IRH NI A XN K

Correspondente ao pagamsnto da 12 parcela {S0%) do cnnvanfo, conforme processo n® SHL/B5,xXxXXXXX

KXXHHKKXKXHXANK KK KAK KK L KK KK KHHXKHKHKRXHX KKK LXK KK KKK KNI HH K XK KKK HHK XK KKK KK XK IK KK R KX IR K

RAHKIAHCH PRI I A K KKK KR KKK AR IOEIKR LR RKHHXHHOL XK MR KA MRR IR KRR H KRR IR KK IR A RAKRRRK

FHXXKAFHHKIIHI AR IE KK X KX X KHKRHKMKOOK KR XK XXX A KA XK KK A X KR HAX X AXH K AKX KX KL IOOOCKKH R KR RK KK XK

HRRASINIIERICIIIIKHK AR HHXHKHKIOCCICTRIK I KR H PR KR KX K RK A HAMHK KK AR MHHKAN, KEXKFHKKRKIDEK KR AKX AR KAA K

|, Que por ser verdade assino o presente em 4 viay do mesmo teor. . j J
VISTO! Cui; béé) de ] 198‘( .
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIAD PREFEITURA\-FII‘JT& CIPAL D\F VARZEA @NDE '
COD 4.1.1.3/05 U ] '



ESTADO DE MATO 8ROSSC
L]

. o &DEMA eyt 00

N© 00931 -C

(s 1,000,000,000, ) DESCONTO: p |40UI00: (4 ¥ 000,080,800, )
Eu cic:
Na qualidade de
CGC Ne Recebi da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 1 ,000,000,000.,

( Hum bilhao do CTUZELTDS }eXIROOBOKXXNIINRNDOON

RRXXHKXXHKHXXNXXHUXXRNIKIHXRAXARURXAXKXXKXXX pOr forga do instrumento @B 14-02=8% = Conv, n@ 17/85°

CONCLUSAO DOS SERVIGOS DE DRENAGENS, canfrnlka'n DE AGUAS PLUVIAIS, MEID FIO SARGETAS, CALGADAS E

PAVIMENTAGAC EM DIVERSAS RUAS DE VARZEA GR

ANDE « 3X00000CEXXIOOONCXXIEXHICHITHION HX XX

Correspondente ag pagamento da 29 (l;ltim)

parcela do gonvenio, conforme processo nd 1,181/85 -

autorizado em 12=D3uw85 s 0000t XX0NKIOONIXKIXIHIOOONIIIOKN XXX RIIXX IO KKK

xmmmmmxxmxxmmxuxmxwmmmmmxmmmmmm

xxxxxxmvmmmxmmmm&mmmmwmm

IO X IO I LI XN IO EIINIOKN WEIODOOIIOEX K
1009 por ser verdade assino o presente em 4 vias|do mesmo teor, . } / )
VIsTO: Cuiabg [ R de 1 {
LY
DIRETOR AOMINISTRATIVO FiNANCEIRO PREFEITURA #UN":CIPRL oé\ VARZEA GRAN i

COD 4.1.1.9/05

\_

\




Crd 0,28

VALOR RECEBIDO PREFETIURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE - rocolhe refg
vente s 8aldo do Convenio - mmw/mm.v.smz - N® 017/85 —-conforme Chegque ni
946374 = BEEIMAT S/A - Ag. Vo GrandeMT XXKXARIXXXIXUTKXXXXKY - OO X X0

ya
Cuiaba 0 do/%u@]'% /)Aue 19 86
SOUREIRO ENCARREGADO” 0O /SERYIGO / EMITENYE
_ — (\é ooy’ 9?1c /
AL 12f04




ESTADO DE MATO GROSSO

CODEMA oI, L 01575

2 )
- . "RECIBD . . _ : _ S
(Es 75.060 .uon.) Dsscomro:! LIQUIDO:  (g§ 75,000,000, )
Eu | cic:
Na qualidade de ) I
CGC Neo Recebi {ia Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
CODEMAT, a importéncia de Cr§ 75.000.{!00.1 ( Sctents © Cinco MIlKOEs d8 Cruzairos ). XXRKXXXKXKXXX

XRHRXHOOIONNOHKIXKRX mmxxxxmx:fxxxm( por forga do instrumento de 25«=06=8% ~ Cony. nt 2?/85-
|consTRUGRO OE UMA PONTE DE MADETRA SOBRY O RYO AREADD, COM 53 mte DE EXTENSAO.XXKXXKXKXKXKXXIOMK
nmxxfmxmmmmxnmmmxmxxxnm
Correspondente @ pagamento da parcela uf-d.cu do eonvénic acima, conforme CI n2 042/85~A.F.A./Don
= autoricade om 27«06=85 « pala Dirato:!a Admini strativa Financelra. XoomoomIniionNomONK O

xxxxxxxxxxxmxmomxxxxwxxxmnxwxmmmxmmmmmmxw

lxxmxxxxxxxxmmxmxxxnmmmxmx%xm ¥ OO XA N KA NK

kmxmmmmmxxmxxmm@mxnmmmmmmmxmxm

IIL(Jme por ser verdade assino o presente em ‘f vias do mesmo teor.

VISTO: Cuiabéa de de 198

M

omon ADNINISTRATIVO FINAKCEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE TESDYRD
COD 4113/05 ,




i

o — e

oot e s SN

- /., - — [y
} COMPANHIA DE
€ CODEM AT DESENVOLVINENTO O
AN ESTADO DE [MAYO GROSSO
B LAY el SO Tad b weeii GO ACA( RN Ak ; &
'DE DATA
PARA N2 DA C.l.

i
‘ASSURT0 continuagdo da CI n2 (

Conv.ADPC n2 @l13/85 Ba
" 014/85 S3

n

24/85-CEA

rra do Bugres

o José dos Q. Marcos

& 10.000.000
@ 7.500.000

P
‘/

Total

Atenciosamente,

LIE PACHECC

Diretora de Operagd

DE ALBUQUE

6 61.604.000,

#

pﬂﬁ'ipﬁ AR p. ALBUQUERQUE

BB rrawca BARRETO

RECEBIDA

gy

Cheii Aol et il




o CODEMAT o e |

ESTADO OE MATO GROS30 NO 01405 -C
. S L
g * DESCONTO: fQUIDO:
& 15,000.,000) SCONTY LIQUIDO: (g3 15.000,000)
Eu ciC:
Na qualidade de
CGC No Recebi|da Companhia de Desenvolvimento do Estado de. Mato Grosso
CODEMAT, a importdncia de Cr$ 15,000.000 ( Quinze Milhdes de Cruzeiros ) . RKMHXXXHXKAKINKINKKION

por forga do instrumento da 26~02-8% -~ Conv, n2 02/85«
CONSTRUGA DA CENTRAL TELEFONICA NO CEPIO0 L 0030 KKK IO AKX K KA KRR KRN KKK IO KK L HHK KKK K I

'!f

KRR IR IO AN INOCK R KHKICHOTE KICR NKHXIORIHAION KKK

Correspondente a o pagamento da 28 ( Ultims ) parcela do convenlo acima, conforme processo ne

|
1,014/85 ~ autorizad em 190785 pela Diretora Adm, Financelra,lcotieroXitXXXiER IR ICKICTK

_.T\‘\{lt.oue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo leor.

\ Prctiin
4 VISTO! de 198
4\ DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO A\ PRETA I
COD 4113705




ESTACO DE MATO 6ROSSO

4 CODEM A ﬁ?;‘&‘\?o’{'v'iu"&m 00 . g 0 1 1 0 3 -C “

" RECIBD .- ;7 o
B 15,000.000,00 DESCONTO: [ - LIQUIDO: g 15,000.000,00

"

fs \ UX oA P\r\/\'y(-moj @’LV[)%O cie:04 6. AY0. $29/4

Na qualidade de

CGC N2 03000000000 XXX Receb/ e#a Companhia de Desenvolvimento qo Estado de Mato Grosso
GODEMAT, a importéncia de Cr$  18,600.0 »00 {QUINIE MILHOES DZ CRUZEIRUS JwXXXXOOMKXNXXXXXXKINXXK

A s . . s ] . "
b G E PN P 0040 0000 000 0 00004 0.0 000000000004 or forga do instrumento UNUER I RIM R O02/78¢% wp

| CONSTRUCAD DA CENTRAL TELEFONICA NO MUMECIPIO DE PEDRA PRETAXXXXXXXXOOOXXXXXXKXXXXXXXKXXXXXXX]

XHXXXAXXXXRXXXAXXKXHXOKXXXRNX XXX KRN IRXXAKX XXX AXTXXKHXXRXOOORXKXXXKHURRXXXXUXX XXX KKK XXX
Correspondente a o

MOAMNNES Ao _SiFs 1

da_Oparacoas=XX000000000 X XX XX XXX XXX RIOUOOK XXX (X
XXXOOOK R XRANXO0OEOOCEAXXARANUXIAXXXKX) mmmxmmmxmlmﬂmm 44
XXXXXXXXXXXXuxmnmmﬂxxxmﬂ#xmxxmmxxmmmmmmmm

XX X X X X X X X XX X YO X OO X OO X XXX DX OO OO X X OO OO XN X XXX XX XX

Ui Que por ser verdade assino o presente em 1 vias do mesmo teor.
VIsTO! Cuiabs & & de Fc—;!/é“—:"%de 1985
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO BPREF JMUNICIPAL DE PEDRA PRETA™

COD 4.115/05 ’ /




COMPANH!A D%
"ESTADOD "DE
Cf

O copeva

DESENVOLVME

ATo GROSSO
IVIUNICACAG  INTERNA

DE Dirdforid de OperagBes DATA 26/02/85
PA . . Ne DA C.I.
Mbiretoria Adm. Financeirh V037785 cEA

ASSUNTO  golicditacdo (Faz);

"

Com
te no valor de & 15.¢
Construgao da Centra
favor da Prefeitura
80 do Decreto Suplem

out]
ser ressarcidg. quandg

a presente solicitamos de V.S., o pagamen
D00.000 (50%) do Convénio ADPC n2 002/85,-
. Telefonica no Municipio de Pedra Preta,a
unicipal de Pedra Preta, utilizando recur
ntar n? 683 de 29/05/84.

rossim, informamos gue esse valor devera !
b da liberagac da Programagao ADPC/88.

-

Atenciesamente,

Diretora de Operagoes

i

PNEFA R . p. ALBUQUERQUE | §

fENEBfro pE FRANGA BaRrmrETO | FRTFPM




” - COMPANMIA DE
YOLVINENTO 00.
DE MATO 6ROSS0

vo 01037.¢

" RECIRD -
(23 2.500,000.) DESCONTO:J Liobo: (¢$ 2.500.000,)
Eu | cic:
Na gualidade de . ] .
CGC Ne Recebf #a Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr§$ 2,800,000, I( Dofa milhSes a quinhentos mil crugeiros ) EIOCOICOOOLK
por forga do instrumento Conv, n2 010/83 - CONSTRUGRO?

DA COBERTURA PARA ABRIGO. DA FABRICA DE }\R‘J.‘EFAIDS DE CONCRETO , XX XXX XK KKKEKNKIXHHXKIKKHNIAXKKHK

Correspondente ao pagamento da 18 parce#a do convénio, conforme CI n¢ 024/85 do CEAda Diretptia

de Operagﬁes . mmmm{mﬂmmmmmmmmmm

k Que por ser verdade assino ¢ presente em { vias do mesmo leor, //- /

h ]

VISTC! Cuiabd

de 198

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO ﬁ‘ﬁ/{mm MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
COD 41.1.3/05 [ o




e o r W WIPPEL ST T STPR L C YRS HINSENSIT TS S T -V SIS S T 1T T T

T 4

DE

Diretoria de Operagdes
PARA Ne DA C,l.
Diretoria Adm. Financeira 024/85-CEA

ASSUNTO antorizagio (Faz);

-

- —

Com

b presente autorizamos o pagamento dos Con

vénios” abaixo discriminados da Fonte PROMAT/CODEMAT/84, confor-

me Cronograma de Desembolso em aneXo.

v

Conv.ADPC n¢ 004/85 S3o José do Rio Claro 6 5.500.000,
" 2 # 005/85 [S30 José do Rio Claro & 4.500.000 s
L " * 007/85 Nortelandia & 1.604.0007
" ®* % 008/85 Mirassol D'Oeste G5 12.500.000/
" » " 009/85 |Sinop & 10.000.000.”"
. * " 010/85 |[Juscimeira 6 2.500.000,7
" * " 011/85|Itiquira \\ @ 7.500.000,”
§ \ !
' @ 44.104.000, /
Contilﬁ_t)aéi.
ENVIADG POR nfsnm\no A: RECEBIDA
EM

1



™ fi‘: . ‘w"
A

it

nf, e COMPANIIA D2

AL

DATA

L] " L 014/85

Vs

PARA N° DA C.L
ASSUNTO continuagdo da CI n$ 024/85-CEA )
Conv.ADPC n¢ 013/85;Barra do Bugres 6 10.000.000,’/'

Sao José dos O, Marcos 6 7.500.000 ,/

foo .

Atenciosamente,

Diretora de Operagd

Total 6 61.604.000,

GO DE AL iUERg@{(‘“k

MARTA BRP, , ALBUQUERQUE

BEEBI40 Franca BARRETO

RECEBIDA
M

o

[ ¢ E - B S



CODEMA

COMPANHIA OF -
DES .
ss'riptg%":m?r"o?sggso N©O 0 1 4 7 0 -0
: B [
BRUTO~ CR§ 10.0G60.0CO DESCONTO LIQUIDO: «CRE 10.000.000 %

Eu

CIC:

Na qualidade de

CGC N2 Recebi

fa Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéancia de Cr$ 10,000,000

L DEZ MILHOES DE CRUZEIROS= XXXXIEKXXXKXKEKRXXHUKKXX

KXEERKXRKIKIIKKRXARIAXHKXX KKK AKX XXX X AKX XNPO? forga do instrumento 02,08,85 ~ COMPLEMENTAGAC

D0 PROJETO FAS,CONFORME AUTORIZAGAD DO

GR. GOVERNADDR DO ESTADO DE MT. PROC. 4.108/85 de =/

15.,07.65 xxa0000000 XX IIIEKKIH AKX K

KRR KA KK HRIOCOLCOCIOOEMOOEMHIOCKK KA OO KRX K KA N KK

Correspondente a

Pagamento da 18 (Un4

a ) Parcela do convenio ADPC/85 nt 032/8%,Conforme

£1 N? 070/B5 =APA/DOZ da Dirstoriq de

Uparaqaes o JOOKAHIOCKR IR IR IOCHOCIICTIICHOOOCIMNK

R IO R IR KIHR KK IRK IO KK KKK R I HHKKK N KIOCH KK IO KKK KIOOHIOH KRR XICERIIOCKR XXX WUKRAXA

KNI AR ICIOKAR K FHIOSOOCCR IO KOO0

SO P Pt r e e et s s sasdtvrbtreattsdetetddedidetdsed

X OOOOOCIN X IO IO AR IR KK

AR KK N KN IO X NHNK KKK IOOTCIOOOCEE XX IO

EQue por ser verdade assino o presente em 4

vias do mesmo leor.

VISTO!

I (/Vv) /P

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRD

Cuiabd

[ o

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINAR = MT.

COD 4.1.3.9/05




N » OD E MA T DESENVOLYIMENTO 00O
: f ESTADD DE [(MATO GROSS0

© " _COMUNICACAQ" INTERNA

DE { DATA
Dixetoria de Operacdes : 02/08/85
2 .
PARA piryetoria Adm, Financei%a %éﬁ}ES—APA/DO

ASSUNTO Solicitacao (Faz):

Com{a presente vimos solicitar de V.S., o paga
mento no valor de & .000.000, (dez milhdes de cruzeiros) em
parcela vnica do Convénio ADPC ne 032/85 - Complementagéo‘doié¥b
jeto do FAS, a favoy da Prefeitura Municipal de Juina, récurs%s
da Programag3o ADPC/S85, caonforme Cronograma de Desembolso em aﬁ%

L]

Atenciosamente,

RECEBIDA

SRR FRR FRANCA BARRETd m% fﬁMELIA P. ALBUQUERQUE |gm
s " ] -




GODEMA DESENVOLVIMENTO DO . NO 01582 o

&3TADD DE MATO BROSSO

{$ 2,300,000,) DESCONTO]] Lionpo: {c$ 2.500.000.)
Eu CiC:
Na qualidade de

CGC N9 Recebl da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de CrS  2,300,000. { Dois Milhoss © Quinhentos Mil Cruzeiros ),XxOO0OKxx

XXXRRRXXRKXIOERRIKIKXKIIKINRKINOXXNXNRRXXKX POF forga do instrumento de 13=02-88 = Conv. n? 011/65
PAVIMENTAGRD OE 1.335,45 mte DE RUAS EM BLOCKEYS £ AQUISIGRO DE EGQUIPAMENTOS PARA A FABAIEAGRD;
xxmxmmmmwkummmmmmmmxm
Correspondente ag pagamento da 38 o (ulti}na) parcele do convenio acima, conforme Processo ng
3,71.3/85 ~ autorizedo em 04=07=~B5 = palk Diratora Adme Financelrs.xxon0000mcaiXXxsioooms
xxmmmmmmmmumn}mmnmmmmmmxmmmm

!XXXXXMXWWWW““X#IWWWWWWX

xxxmmmmmmumm{ummxm
A Que por ser verdade assino o presente em 4 vﬁas do mesmo leor.

VISTO: ;i ~
Q:‘::..//

PIRETOR AOMINISTRATIVO FIKANCEIRO PRE};E
e .
COb 4.11.3/05




EQTADO OE MATO BROSSO

L@DEM A ﬁé’s'si‘mu"ém Do NO 00837. o

... " RECIBD | |
BRUTO G 540004500 xxX000KXXNN0X| DESCONTO: [ , LIQUIDO: B8 5 o 0D o 00D » XXKKXXXXXIXX
Eu | crc:
Na qualidade de ) I
CGC N¢ Recebi ba Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 5.000.000.(#inco Milhoes do Cruzoiros)XXXXXKIXKNIOKIXXXXLRKIKKHIIKNK

xxa_txxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx){xxxxxxpor forga do instrumento Convénio n2.,011/85 Pavimen

tacgo de 1.339,45 mts ds Ruas am Block+ta e aquiaig::n de equipamentos para a Fabrica_qgn.xxxmg,

REXIOOCKXKIOCIKHKINNKRITHH KK KHKXKHIOCKKIPEHKHXKXXR KKK HHKAK KK AKHLKHANKKAHHXXHXIOOOXHH KR KN KX HKNKHXRKXHNKK)
Correspondente a 0 Pagemanto da 24 Parclala do Convania, conforma Cl.n®, 63/85 do Setor de Fis

calizac;n, autorizada em 26/04/85 palé Diretora Adninistrative Financeira.XXXXXRXKNKRAMKX

XXKKKKXXXXWXXKKJO(XXXXKXKXXXKKXKXK)(X}(XXXXXKKXXXXXXX){XXXXKXXXXXXKKXXKXXKXXXXKXXXXXXXXK)OCW

XX)O(K)(KX)(MXXXKKXXKXKXXXXXXXXXK)O(XX)(4)0(!XXKKXKXKXXXXXXX)EXXXXXXXXXK)(XXXXXXXKXKXXKXKWK)me

xxxxxxxxxxxmxxmxxxxxxxmmxxxxxx%xmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxx

| Que por ser verdade assino O presente em l4 vias do mesmo teor. N

vIsTo: Cuiabs ,e‘c/ ‘ 3 198

S J@AA;\ M / )#

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO ) " PREFEITLRA MUNJC IR / ;Tmumﬂ "
CODb 4.1.1.2/05 [ e — / " U




CONPARHIA DE
CODEMAT £
ESTADO DE MATQ QROSSH

1 AL A i

ATA
" SETOR DE FISCALIZAGAD "™ 26/04/85
Ne DA C.I.
PA™ ASSESSORIA APGIO/ D. DPERACOES 63/85
ASSUNTO
A Sqnhura Assessora;

_ Cgnsiderando-se a bhom desempenho das nbras,
objeto do Convénic ADPC Ng 11/85, sugerimos a liberagao de Crfeee.s
5.000.008,( cinco milhdes [de cruzeiros) em favor da Prefeitura Mu
nicipal de Itiguira, por gonta do referido Convenio.

encinsamente,
/ !

. Y
Visto: EngQ@ CELSO Qfgﬂn'; R RAL
Eng i) CH. Setor de Fiscalizag

CH., Divign
ENVIADO POR DESTINADO A: = RECEBIDA
CELSO PEREIRA DO AMARAL IRCE JACOB i EM

¥




L) CODEMAT gz o 01033

(8 7.500,000,) DESCONTO: LIQOIDO: (g5 7,500, 000.)
Eu Tintteler dae Araujn iareim.xxxxxxxxx XXRXXKXXXXXXXXXXX%xx  CI021.260,001/91

e T L o D R S —————.
CGC Ne Recebi aJa Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importéncia de Cr$ 7,500,000, | Sete milhSes e quinhentos mil CTUZeiroS ).XXOOMXXXX

RO IOIOOTKIOOOUK KKK KKK A KKK KKRANIKR KR H0PO7 forgd do instrumento  Convy, n® 011/85 - PAVIMENTA-
GRO DE 1.339,45 mts de RUAS EM BLOCKETS E AQUISICRO DE EQUIPAMENTOS PARA A FABRICACED .XXaacxaniox

A O S S S o X S D K N O K O N O U O O OO OO R AT XU OO OO R K
Correspondente a o pagamento da 1% parcella do convdnio, conforme CI n® 024/85 do CBA da Dirotos |
ria de OperagGes. ORI RREKE KK IOOCKNN K HOC KN H IR HAN KK KR KRR KR T RIHKICHK KR I K KHOTCCH ALK I

q0ue por ser verdade assino o presente em 4 v

VISTO.

DIRETCR ADMINISTRATIVO FINANCEIRC
COD 4.1.13/05




COiiPAﬂHM G,
DESENVOLVIMENTO DO

Diretoria de Operagc“ies OATA 13/02/85
PARA Ne DA C.I.
Diretoria Adm. Financeirp 024/85-CEA

ASSUNTO Autorizaride (Faz):

o+

-

vénios abaixo

me Cronograma

Com

discrin

de Desambolsoc em anexo.

0 presente autorizamos o pagamento dos Con
inados da Fonte PROMAT/CODEMAT/84, confor-

4

Conv.ADPC n2 004/85 [S30 José do Rio Claro & 5.500.000,
" * % 005/85 |S8o0 José do Rio Claro & 4.500-000&//
" \w v 007/85 Norteldndia & 1.604.000/
" " % 008/85 [Mirassol D'Oeste & 12.500.000
" " 009/85 [Sinop & 10.000.000,
no W\« 010/85|Juscimeira ® 2.500.000,
“ “ \\: 011/85 [Itiquira & 7.500.000,”
| & 44.104.000;;/
\ Contixﬁﬁ. :Q .
ENVIADQ POR ’ N DESTINADO A: RECEDDA

A8

EM




— e e / —
COMPARHIA
: C DEM AT EESENVOLVIRENTO DO
ESTADO DE INATO GROSSO  ° Py

ey AL ALHE v 1Mot by gt ; 5 'N i i b "‘?‘.#.
DE DATA

i

PARA e DA C.i.

IASSUNTO Continuagdo da CI n? 024/85-CEA

Conv.ADPC n¢ 013/85 Bafkra do Bugres 6 10.000.000,
" o " 014/85 Sap José dos Q. Marcos (13 7 500.000, /

Total & 61.604.000,

L L T . S S

Atenciosamente,

BECO DE ALBUQUER
Diretora de OperagEi\s

! MARYR R p. ALBUQUERQUE %o FrAwca BARRETO REGEEIOA

- ey - o e s - -
! (il i TR R T v




T ”CODEM AT oo oo

.y

ERTADO DE MATO BROSSO

'RECIBO

ve 01620 .¢

(8§ 4.000,000.) DESCONTO: LIQUIDO:  reg 4,500.000.)
Eu cic:
Na qualidade de
CGC Ne Recebl dg Companhia de Desenvoivimento do Estado de Mato Grosso

CODEMAT, a importdncia de Cr$ 4,000.000. (

Quatro mi~hoes de cruzelros ) .XXXXXXXKXKXKKXXKKKKX XXX

KRHER KKK AR IIAOOODOOOEH R IR RKIK KKK NN

xxx por forca do instrumento de 06=05~85 ~ Conv. n€ 12/85-

IBA € CORREGD LAGINMA, TATALIZANDO 10 mia.xOoexxXXXXUXX

CONSTRUGAD DE PONTE SOBRE O CORREGO PARNA

PO 0.4 9080054000000 8 8000t e bt vttt bde bt

FOUK IR KA R X P XN R X R K IR MM K IIH MM KK HXK K IR

Correspondente a o pagamento da 28 e ((:ti

ma) parce.a do convenic acime, conforms processo ne

2.762/85 ~ autorizadd om 12-06-B5 pera Di

retora Adm. Financaira « X0 X0 x XK K XK

KAEXAAKKRKIH KKK KK ARBRAKKAKEA KKK A K AR REAKAR

KRR IR HK ORI KKK IR KA IHKIHRK KOO KK KKK KA KA IKKI KK KKK AR KK

HOCIUR XXX IR IR MR KK HHKK KK MR AHH KK HHH KK A

KA RKICKXAREIK KK KKK E KR AKEAXRKEXARBEBEEKEKRRR KK KKK RXRK

%
FOHHAH KK KK IH XK KK ICORIH A RO R KHN KKK A ANKAN

X R X
X3 K R ORI MK A XA 20K MO IR IO D IR I SOOI I X KKK XN

mlOue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo leor.

VISTO!

OR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

Cuiabé . de 198

PREFEITURA MUNICT Dé\oun AQUING I

fOD 4.1.1.3/05

N A



